## Count of NCLB Classes Reported to the Clearinghouse, Taught by Highly Qualified Page 1 of 27 Educators for School Year 2014 - 2015

	Lui			- 2015		
		Not Highly Qualified	Highly Qualified	Total Classes Warehse	Percent Not HQ	Percent Highly Qualified
UTAH SCHOOLS FOR DE	AF & BLIND	47	36	83	56.63%	43.37%
	Elementary	30	33	63	47.62%	52.38%
USDB	Secondary	17	3	20	85.00%	15.00%
BLIND REGION 2	,	9	3	12	75.00%	25.00%
CENTRAL REGION DEAF		8	1	9	88.89%	11.11%
JEAN MASSIEU SCHOOL	FOR THE DE	9	9	18	50.00%	50.00%
NORTH REGION BLIND		14	4	18	77.78%	22.22%
NORTH REGION DEAF		5	15	20	25.00%	75.00%
SOUTH REGION DEAF		2	4	6	33.33%	66.67%
ALPINE DISTRICT		1,514	10,393	11,907	12.72%	87.28%
DISTRICT	Elementary	183	1,498	1,681	10.89%	89.11%
	Secondary	1,331	8,895	10,226	13.02%	86.98%
ALPINE ONLINE SCHOOL		7	6	13	53.85%	46.15%
ALPINE SCHOOL		6	22	28	21.43%	78.57%
AMERICAN FORK HIGH		69	568	637	10.83%	89.17%
AMERICAN FORK JR HIG	Н	49	552	601	8.15%	91.85%
ASPEN SCHOOL		4	17	21	19.05%	80.95%
BARRATT SCHOOL		0	22	22	0.00%	100.00%
BLACK RIDGE SCHOOL		4	29	33	12.12%	87.88%
BONNEVILLE SCHOOL		3	24	27	11.11%	88.89%
CANYON VIEW JR HIGH		27	361	388	6.96%	93.04%
CASCADE SCHOOL		4	22	26	15.38%	84.62%
CEDAR RIDGE SCHOOL		4	32	36	11.11%	88.89%
CEDAR VALLEY SCHOOL		0	7	7	0.00%	100.00%
CENTRAL SCHOOL		1	25	26	3.85%	96.15%
CHERRY HILL GT PROGRAM		0	2	2	0.00%	100.00%
CHERRY HILL SCHOOL		4	25	29	13.79%	86.21%
DAN W. PETERSON		4	1	5	80.00%	20.00%
DEERFIELD SCHOOL		2	28	30	6.67%	93.33%
DRY CREEK SCHOOL		0	31	31	0.00%	100.00%
EAGLE VALLEY SCHOOL		7	30	37	18.92%	81.08%
EAGLECREST SCHOOL		2	39	41	4.88%	95.12%
EAST SHORE ELECTRON	IIC HIGH	0	1	1	0.00%	100.00%
FOOTHILL SCHOOL		9	27	36	25.00%	75.00%
FORBES SCHOOL		8	20	28	28.57%	71.43%
FOX HOLLOW SCHOOL		6	35	41	14.63%	85.37%
FREEDOM SCHOOL		1	38	39	2.56%	97.44%
FRONTIER MIDDLE SCHO	DOL	87	354	441	19.73%	80.27%
GENEVA SCHOOL		3	22	25	12.00%	88.00%
GREENWOOD SCHOOL		0	26	26	0.00%	100.00%
GROVECREST SCHOOL		4	29	33	12.12%	87.88%
HARVEST SCHOOL		2	24	26	7.69%	92.31%
HIDDEN HOLLOW SCHOO	<i>CL</i>	2	28	30	6.67%	93.33%
HIGHLAND SCHOOL		0	37	37	0.00%	100.00%
HILLCREST SCHOOL		1	18	19	5.26%	94.74%
HORIZON SCHOOL		1	4	5	20.00%	80.00%
LAKERIDGE JR HIGH		69	351	420	16.43%	83.57%
LEGACY SCHOOL		2	25	27	7.41%	92.59%
LEHI HIGH		120	570	690	17.39%	82.61%
LEHI JR HIGH		74	390	464	15.95%	84.05%
LEHI SCHOOL		4	20	24	16.67%	83.33%
LINDON SCHOOL		2	22	24	8.33%	91.67%
LONE PEAK HIGH		32	636	668	4.79%	95.21%
MANILA SCHOOL		1	27	28	3.57%	96.43%
MEADOW SCHOOL		7	26	33	21.21%	78.79%
MOUNT MAHOGANY SCH	IOOL	6	32	38	15.79%	84.21%

## Count of NCLB Classes Reported to the Clearinghouse, Taught by Highly Qualified Page 2 of 27 Educators for School Year 2014 - 2015

	Eut			- 2015		
		Not Highly Qualified	Highly Qualified	Total Classes Warehse	Percent Not HQ	Percent Highly Qualified
ALPINE DISTRICT		1,514	10,393	11,907	12.72%	87.28%
DIOTRIOT	Elementary	183	1,498	1,681	10.89%	89.11%
DISTRICT	Secondary	1,331	8,895	10,226	13.02%	86.98%
MOUNTAIN RIDGE JR H		24	414	438	5.48%	94.52%
MOUNTAIN TRAILS SC		0	28	28	0.00%	100.00%
MOUNTAIN VIEW HIGH	1	88	307	395	22.28%	77.72%
NORTH POINT SCHOO	L	0	47	47	0.00%	100.00%
NORTHRIDGE SCHOO	L	2	22	24	8.33%	91.67%
OAK CANYON JR HIGH	ł	4	381	385	1.04%	98.96%
ORCHARD SCHOOL		4	22	26	15.38%	84.62%
OREM HIGH		38	293	331	11.48%	88.52%
OREM JR HIGH		42	287	329	12.77%	87.23%
OREM SCHOOL		4	25	29	13.79%	86.21%
PLEASANT GROVE HIC		34	513	547	6.22%	93.78%
PLEASANT GROVE JR		26	423	449	5.79%	94.21%
POLARIS HIGH SCHOO		51	210	261	19.54%	80.46%
PONY EXPRESS SCHO	DOL	5	26	31	16.13%	83.87%
RIDGELINE SCHOOL		3	31	34	8.82%	91.18%
RIVERVIEW SCHOOL		4	29	33	12.12%	87.88%
ROCKY MOUNTAIN SC	HOOL	14	19	33	42.42%	57.58%
SAGE HILLS SCHOOL SARATOGA SHORES S		3 5	36 35	39 40	7.69%	92.31%
SCERA PARK SCHOOL		5	35 18	40 19	12.50% 5.26%	87.50% 94.74%
SEGO LILY SCHOOL		1	31	32	3.13%	94.74 % 96.88%
SHARON SCHOOL		2	21	23	8.70%	90.80 % 91.30%
SHELLEY SCHOOL		3	31	34	8.82%	91.18%
SNOW SPRINGS SCHO	וחמ	8	38	46	17.39%	82.61%
SUMMIT HIGH		167	106	273	61.17%	38.83%
SUNCREST SCHOOL		0	23	23	0.00%	100.00%
THUNDER RIDGE SCH	OOL	5	38	43	11.63%	88.37%
TIMBERLINE MIDDLE		26	407	433	6.00%	94.00%
TIMPANOGOS HIGH		50	326	376	13.30%	86.70%
TRAVERSE MOUNTAIN	I SCHOOL	2	32	34	5.88%	94.12%
VALLEY VIEW SCHOOL		4	19	23	17.39%	82.61%
VINEYARD SCHOOL		5	31	36	13.89%	86.11%
VISTA HEIGHTS MIDDL	E	64	473	537	11.92%	88.08%
WESTFIELD SCHOOL		1	29	30	3.33%	96.67%
WESTLAKE HIGH		94	539	633	14.85%	85.15%
WESTMORE SCHOOL		2	20	22	9.09%	90.91%
WILLOWCREEK MIDDL	.E	90	433	523	17.21%	82.79%
WINDSOR SCHOOL		0	25	25	0.00%	100.00%
BEAVER DISTRICT		67	185	252	26.59%	73.41%
DISTRICT	Elementary	1	40	41	2.44%	97.56%
	Secondary	66	145	211	31.28%	68.72%
BEAVER HIGH		22	112	134	16.42%	83.58%
BELKNAP SCHOOL		0	20	20	0.00%	100.00%
MILFORD HIGH		36	29	65	55.38%	44.62%
MILFORD SCHOOL		0	14	14	0.00%	100.00%
MINERSVILLE SCHOOL		9	10	19	47.37%	52.63%
BOX ELDER DISTRICT		395	2,431	2,826	13.98%	86.02%
DISTRICT	Elementary	5	228	233	2.15%	97.85%
	Secondary	390	2,203	2,593	15.04%	84.96%
ADELE C. YOUNG INTE		58	299	357	16.25%	83.75%
ALICE C. HARRIS INTE	RMEDIATE	50	236	286	17.48%	82.52%
BEAR RIVER HIGH		49	281	330	14.85%	85.15%
BEAR RIVER MIDDLE		27	288	315	8.57%	91.43%

## 11/4/2015 Count of NCLB Classes Reported to the Clearinghouse, Taught by Highly Qualified Page 3 of 27 Educators for School Year 2014 - 2015

	Lui			- 2015		
		Not Highly Qualified	Highly Qualified	Total Classes Warehse	Percent Not HQ	Percent Highly Qualified
BOX ELDER DISTRICT		395	2,431	2,826	13.98%	86.02%
DISTRICT	Elementary	5	228	233	2.15%	97.85%
DISTRICT	Secondary	390	2,203	2,593	15.04%	84.96%
BOX ELDER HIGH	-	104	400	504	20.63%	79.37%
BOX ELDER MIDDLE		42	418	460	9.13%	90.87%
CENTURY SCHOOL		1	17	18	5.56%	94.44%
DALE YOUNG COMMUNIT	Y HIGH	38	272	310	12.26%	87.74%
DISCOVERY SCHOOL		1	18	19	5.26%	94.74%
FIELDING SCHOOL		0	15	15	0.00%	100.00%
FOOTHILL SCHOOL		0	19	19	0.00%	100.00%
GARLAND SCHOOL		0	27	27	0.00%	100.00%
GROUSE CREEK SCHOOL LAKE VIEW SCHOOL		1	6	7 22	14.29%	85.71%
MCKINLEY SCHOOL		0 0	22 23	22	0.00% 0.00%	100.00% 100.00%
MOUNTAIN VIEW SCHOOL		0	16	23 16	0.00%	100.00%
NORTH PARK SCHOOL		1	23	24	4.17%	95.83%
PARK VALLEY SCHOOL		23	14	37	62.16%	37.84%
SNOWVILLE SCHOOL		0	6	6	0.00%	100.00%
THREE MILE CREEK SCH	וסכ	0	21	21	0.00%	100.00%
WILLARD SCHOOL		0	10	10	0.00%	100.00%
CACHE DISTRICT		759	3,813	4,572	16.60%	83.40%
	Elementary	16	298	314	5.10%	94.90%
DISTRICT	-	743	3,515	4,258	17.45%	82.55%
BIRCH CREEK SCHOOL	Secondary	3	23	-,238	11.54%	82.55 % 88.46%
CACHE ALTERNATIVE HIG	Н	153	59	212	72.17%	27.83%
CANYON SCHOOL	, ,	0	21	212	0.00%	100.00%
CEDAR RIDGE MIDDLE		96	445	541	17.74%	82.26%
GREENVILLE SCHOOL		1	24	25	4.00%	96.00%
HERITAGE SCHOOL		0	20	20	0.00%	100.00%
LEWISTON SCHOOL		0	20	20	0.00%	100.00%
LINCOLN SCHOOL		0	17	17	0.00%	100.00%
MILLVILLE SCHOOL		1	15	16	6.25%	93.75%
MOUNTAIN CREST HIGH		58	395	453	12.80%	87.20%
MOUNTAINSIDE SCHOOL		0	23	23	0.00%	100.00%
NIBLEY SCHOOL		0	16	16	0.00%	100.00%
NORTH CACHE CENTER		89	441	530	16.79%	83.21%
NORTH PARK SCHOOL		2	19	21	9.52%	90.48%
PARK SCHOOL		0	13	13	0.00%	100.00%
PROVIDENCE SCHOOL		2	17	19	10.53%	89.47%
RIVER HEIGHTS SCHOOL		0	20	20	0.00%	100.00%
SKY VIEW HIGH		76	364	440	17.27%	82.73%
SOUTH CACHE CENTER		35	591	626	5.59%	94.41%
SPRING CREEK MIDDLE SUMMIT SCHOOL		67 6	479 16	546 22	12.27%	87.73% 72.72%
SUNRISE SCHOOL		1	20	22	27.27% 4.76%	72.73% 95.24%
WELLSVILLE SCHOOL		0	14	14	0.00%	100.00%
WHITE PINE MIDDLE		85	270	355	23.94%	76.06%
WILLOW VALLEY MIDDLE		84	471	555	15.14%	84.86%
CANYONS DISTRICT		330	4,281	4,611	7.16%	92.84%
	Flomontony	61	629	690	8.84%	91.16%
DISTRICT	Elementary Secondary	269	3,652	3,921	6.86%	93.14%
ALBION MIDDLE	Secondary	209	154	158	2.53%	93.14% 97.47%
ALTA HIGH		4 22	275	297	2.53 <i>%</i> 7.41%	97.47 % 92.59%
ALTA VIEW SCHOOL		3	19	237	13.64%	92.39 % 86.36%
ALTARA SCHOOL		0	22	22	0.00%	100.00%
BELL VIEW SCHOOL		2	17	19	10.53%	89.47%
				-		

## Count of NCLB Classes Reported to the Clearinghouse, Taught by Highly Qualified Page 4 of 27 Educators for School Year 2014 - 2015

	Eut			4 - 2015		
		Not Highly Qualified	Highly Qualified	Total Classes Warehse	Percent Not HQ	Percent Highly Qualified
CANYONS DISTRICT		330	4,281	4,611	7.16%	92.84%
	Elementary	61	629	690	8.84%	91.16%
DISTRICT	Secondary	269	3,652	3,921	6.86%	93.14%
BELLA VISTA SCHOOL	-	3	15	18	16.67%	83.33%
BRIGHTON HIGH		30	634	664	4.52%	95.48%
BROOKWOOD SCHOOL		0	18	18	0.00%	100.00%
BUTLER MIDDLE		8	166	174	4.60%	95.40%
BUTLER SCHOOL		0	21	21	0.00%	100.00%
CANYON VIEW SCHOOL		0	18	18	0.00%	100.00%
COPPERVIEW SCHOOL		3	20	23	13.04%	86.96%
CORNER CANYON HIGH		23	334	357	6.44%	93.56%
CRESCENT SCHOOL		2	26	28	7.14%	92.86%
DRAPER PARK MIDDLE		25	251	276	9.06%	90.94%
DRAPER SCHOOL		1	26	27	3.70%	96.30%
EAST MIDVALE SCHOOL		1	24	25	4.00%	96.00%
EAST SANDY SCHOOL		1	19	20	5.00%	95.00%
EASTMONT MIDDLE		27	158	185	14.59%	85.41%
EDGEMONT SCHOOL		2	20	22	9.09%	90.91%
	-	19	134	153	12.42%	87.58%
GOLDMINER'S DAUGHTER	1	0	5	5	0.00%	100.00%
GRANITE SCHOOL		0	18 514	18	0.00%	100.00%
HILLCREST HIGH INDIAN HILLS MIDDLE		6 41		520 229	1.15%	98.85%
JORDAN HIGH		41 5	188 340	345	17.90% 1.45%	82.10% 98.55%
LONE PEAK SCHOOL		3	25	28	10.71%	98.55% 89.29%
MIDVALE MIDDLE		24	200	20	10.71%	89.29%
MIDVALE SCHOOL		24	32	34	5.88%	94.12%
MIDVALLEY SCHOOL		2	17	19	10.53%	94.12 % 89.47%
MOUNT JORDAN MIDDLE		18	140	158	11.39%	88.61%
OAK HOLLOW SCHOOL		2	26	28	7.14%	92.86%
OAKDALE SCHOOL		- 1	16	17	5.88%	94.12%
PARK LANE SCHOOL		0	24	24	0.00%	100.00%
PERUVIAN PARK SCHOOL	_	1	23	24	4.17%	95.83%
QUAIL HOLLOW SCHOOL		0	20	20	0.00%	100.00%
RIDGECREST SCHOOL		5	17	22	22.73%	77.27%
SANDY SCHOOL		0	22	22	0.00%	100.00%
SILVER MESA SCHOOL		5	24	29	17.24%	82.76%
SPRUCEWOOD SCHOOL		5	22	27	18.52%	81.48%
SUNRISE SCHOOL		0	26	26	0.00%	100.00%
UNION MIDDLE		30	165	195	15.38%	84.62%
WILLOW CANYON SCHOO		4	15	19	21.05%	78.95%
WILLOW SPRINGS SCHOO	<i>SL</i>	0	31	31	0.00%	100.00%
CARBON DISTRICT		63	354	417	15.11%	84.89%
DISTRICT	Elementary	11	84	95	11.58%	88.42%
District	Secondary	52	270	322	16.15%	83.85%
BRUIN POINT SCHOOL	-	1	6	7	14.29%	85.71%
CARBON HIGH		18	124	142	12.68%	87.32%
CASTLE HEIGHTS SCHOO		1	18	19	5.26%	94.74%
CASTLE VALLEY CENTER		7	10	17	41.18%	58.82%
CREEKVIEW SCHOOL		0	20	20	0.00%	100.00%
HELPER MIDDLE		7	38	45	15.56%	84.44%
LIGHTHOUSE HIGH		4	15	19	21.05%	78.95%
MONT HARMON MIDDLE		23	93	116	19.83%	80.17%
SALLY MAURO SCHOOL		0	19	19	0.00%	100.00%
WELLINGTON SCHOOL		2	11	13	15.38%	84.62%

# 11/4/2015Count of NCLB Classes Reported to the Clearinghouse, Taught by Highly QualifiedPage 5 of 27Educators for School Year 2014 - 2015

	Eut			- 2015		
		Not Highly Qualified	Highly Qualified	Total Classes Warehse	Percent Not HQ	Percent Highly Qualified
DAGGETT DISTRICT		52	99	151	34.44%	65.56%
	Elementary	0	6	6	0.00%	100.00%
DISTRICT	Secondary	52	93	145	35.86%	64.14%
FLAMING GORGE SCHOO	•	8	3	11	72.73%	27.27%
MANILA HIGH		42	78	120	35.00%	65.00%
MANILA SCHOOL		2	18	20	10.00%	90.00%
DAVIS DISTRICT		1,149	11,906	13,055	8.80%	91.20%
DISTRICT	Elementary	81	1,624	1,705	4.75%	95.25%
	Secondary	1,068	10,282	11,350	9.41%	90.59%
ADAMS SCHOOL		0	27	27	0.00%	100.00%
ADELAIDE SCHOOL		0	23	23	0.00%	100.00%
ANTELOPE SCHOOL		0	35	35	0.00%	100.00%
BLUFF RIDGE SCHOOL		4	38	42	9.52%	90.48%
BOULTON SCHOOL		1	24	25	4.00%	96.00%
BOUNTIFUL HIGH		22	495	517	4.26%	95.74%
BOUNTIFUL JR HIGH		29	226	255	11.37%	88.63%
BOUNTIFUL SCHOOL		1	24	25	4.00%	96.00%
BUFFALO POINT SCHOOL		1	39	40	2.50%	97.50%
CENTENNIAL JR HIGH		34	429	463	7.34%	92.66%
CENTERVILLE JR HIGH		60	311	371	16.17%	83.83%
CENTERVILLE SCHOOL		0	22	22	0.00%	100.00%
CENTRAL DAVIS JR HIGH		79	374	453	17.44%	82.56%
CLEARFIELD HIGH		77	562	639	12.05%	87.95%
CLINTON SCHOOL		0	24	24	0.00%	100.00%
COLUMBIA SCHOOL		0	39	39	0.00%	100.00%
COOK SCHOOL		0	35	35	0.00%	100.00%
CREEKSIDE SCHOOL		4	28	32	12.50%	87.50%
CRESTVIEW SCHOOL		0	21	21	0.00%	100.00%
DAVIS HIGH		41	666	707	5.80%	94.20%
DOXEY SCHOOL		4	16	20	20.00%	80.00%
EAGLE BAY SCHOOL		1	34	35	2.86%	97.14%
EAST LAYTON SCHOOL		4	24	28	14.29%	85.71%
ELLISON PARK SCHOOL		2	32	34	5.88%	94.12%
ENDEAVOUR SCHOOL		0	45	45	0.00%	100.00%
FAIRFIELD JR HIGH		65	530	595	10.92%	89.08%
FARMINGTON JR HIGH		20	315	335	5.97%	94.03%
FARMINGTON SCHOOL		0	22	22	0.00%	100.00%
FOXBORO SCHOOL		4	24	28	14.29%	85.71%
FREMONT SCHOOL		0	19	19	0.00%	100.00%
H C BURTON SCHOOL		1	32	33	3.03%	96.97%
HERITAGE SCHOOL		4	36	40	10.00%	90.00%
HILL FIELD SCHOOL		2	25	27	7.41%	92.59%
HOLBROOK SCHOOL		2	20	22	9.09%	90.91%
HOLT SCHOOL		0	27	27	0.00%	100.00%
KAYSVILLE JR HIGH		55	320	375	14.67%	85.33%
KAYSVILLE SCHOOL		0	27	27	0.00%	100.00%
KING SCHOOL		0	31	31	0.00%	100.00%
KNOWLTON SCHOOL		3	29	32	9.38%	90.63%
LAKESIDE SCHOOL		1	36	37	2.70%	97.30%
LAYTON HIGH		40	487	527	7.59%	92.41%
LAYTON SCHOOL		4	25	29	13.79%	86.21%
LEGACY JR HIGH		21	428	449	4.68%	95.32%
LINCOLN SCHOOL		2	26	28	7.14%	92.86%
MEADOWBROOK SCHOOL		0	20	20	0.00%	100.00%
MILLCREEK JR HIGH	-	16	274	290	5.52%	94.48%
MORGAN SCHOOL		1	23	230	4.17%	94.40 <i>%</i> 95.83%
		1	20	27	T.17/0	00.00 /0

## Count of NCLB Classes Reported to the Clearinghouse, Taught by Highly Qualified Page 6 of 27 Educators for School Year 2014 - 2015

	Lut	Not	Highly	Total	Percent	Percent
		Highly Qualified	Qualified	Classes Warehse	Not HQ	Highly Qualified
DAVIS DISTRICT		1,149	11,906	13,055	8.80%	91.20%
DISTRICT	Elementary	81	1,624	1,705	4.75%	95.25%
District	Secondary	1,068	10,282	11,350	9.41%	90.59%
MOUNTAIN HIGH	-	13	70	83	15.66%	84.34%
MOUNTAIN VIEW SCHOOL	-	0	37	37	0.00%	100.00%
MUELLER PARK JR HIGH		17	268	285	5.96%	94.04%
MUIR SCHOOL		0	23	23	0.00%	100.00%
NORTH DAVIS JR HIGH		118	464	582	20.27%	79.73%
NORTH LAYTON JR HIGH		41	433	474	8.65%	91.35%
NORTHRIDGE HIGH		53	451	504	10.52%	89.48%
OAK HILLS SCHOOL		4	16	20	20.00%	80.00%
ODYSSEY SCHOOL		0	22	22	0.00%	100.00%
ONLINE SCHOOL		7	8	15	46.67%	53.33%
ORCHARD SCHOOL		2	26	28	7.14%	92.86%
PARKSIDE SCHOOL		0	21	21	0.00%	100.00%
READING SCHOOL		0	22	22	0.00%	100.00%
RENAISSANCE ACADEMY	•	24	65	89	26.97%	73.03%
SAND SPRINGS SCHOOL		3	38	41	7.32%	92.68%
SNOW HORSE SCHOOL		3	35	38	7.89%	92.11%
SOUTH CLEARFIELD SCH	OOL	0	29	29	0.00%	100.00%
SOUTH DAVIS JR HIGH		32	390	422	7.58%	92.42%
SOUTH WEBER SCHOOL		0	29	29	0.00%	100.00%
STEWART SCHOOL		0	28	28	0.00%	100.00%
SUNSET JR HIGH		62	393	455	13.63%	86.37%
SUNSET SCHOOL		1	15	16	6.25%	93.75%
SYRACUSE HIGH		18	524	542	3.32%	96.68%
SYRACUSE JR HIGH		41	390	431	9.51%	90.49%
SYRACUSE SCHOOL		0	39	39	0.00%	100.00%
TAYLOR SCHOOL		0	14	14	0.00%	100.00%
TOLMAN SCHOOL		0	22	22	0.00%	100.00%
VAE VIEW SCHOOL		0	22	22	0.00%	100.00%
VALLEY VIEW SCHOOL		1	20	21	4.76%	95.24%
VIEWMONT HIGH		21	516	537	3.91%	96.09%
WASATCH SCHOOL		3	23	26	11.54%	88.46%
WASHINGTON SCHOOL		0	18	18	0.00%	100.00%
WEST BOUNTIFUL SCHOOL	JL	0	28	28	0.00%	100.00%
WEST CLINTON SCHOOL WEST POINT JR HIGH		0	36	36	0.00%	100.00%
WEST POINT SCHOOL		27 7	450 28	477 35	5.66% 20.00%	94.34% 80.00%
WHITESIDES SCHOOL		1	20	22	4.55%	95.45%
WINDRIDGE SCHOOL		0	30	30	4.33 %	100.00%
WINDRIDGE SCHOOL WOODS CROSS HIGH		45	443	488	9.22%	90.78%
WOODS CROSS SCHOOL		45 0	29	29	0.00%	100.00%
DUCHESNE DISTRICT		315	690	1,005	31.34%	68.66%
DOCHESNE DISTRICT				122		
DISTRICT	Elementary	17	105		13.93%	86.07%
	Secondary	298	585	883	33.75%	66.25%
ALTAMONT HIGH		17	54	71	23.94%	76.06%
ALTAMONT SCHOOL		2	12	14	14.29%	85.71%
CON AMORE SCHOOL		4	7	11	36.36%	63.64%
DUCHESNE HIGH		51	62	113	45.13%	54.87%
DUCHESNE SCHOOL		2	14	16	12.50%	87.50%
EAST SCHOOL		4	24	28	14.29%	85.71%
KINGS PEAK SCHOOL		1	21	22	4.55%	95.45%
MYTON SCHOOL		4	5	9	44.44%	55.56%
NEOLA SCHOOL		0	9	9	0.00%	100.00%
ROOSEVELT JR HIGH		60	156	216	27.78%	72.22%

# 11/4/2015 Count of NCLB Classes Reported to the Clearinghouse, Taught by Highly Qualified Page 7 of 27 Educators for School Year 2014 - 2015

	Lui			- 2015		
		Not Highly Qualified	Highly Qualified	Total Classes Warehse	Percent Not HQ	Percent Highly Qualified
DUCHESNE DISTRICT		315	690	1,005	31.34%	68.66%
DISTRICT	Elementary	17	105	122	13.93%	86.07%
DISTRICT	Secondary	298	585	883	33.75%	66.25%
TABIONA HIGH	,	25	33	58	43.10%	56.90%
TABIONA SCHOOL		0	7	7	0.00%	100.00%
UNION HIGH		145	286	431	33.64%	66.36%
EMERY DISTRICT		100	271	371	26.95%	73.05%
DISTRICT	Elementary	9	63	72	12.50%	87.50%
	Secondary	91	208	299	30.43%	69.57%
BOOK CLIFF SCHOOL		0	7	7	0.00%	100.00%
CANYON VIEW JR HIGH		28	48	76	36.84%	63.16%
CASTLE DALE SCHOOL		1	10	11	9.09%	90.91%
CLEVELAND SCHOOL COTTONWOOD SCHOOL		0 5	12 7	12 12	0.00% 41.67%	100.00% 58.33%
EMERY HIGH		28	83	111	25.23%	56.55% 74.77%
FERRON SCHOOL		20	11	13	15.38%	84.62%
GREEN RIVER HIGH		13	27	40	32.50%	67.50%
HUNTINGTON SCHOOL		1	16	17	5.88%	94.12%
SAN RAFAEL JR HIGH		22	50	72	30.56%	69.44%
GARFIELD DISTRICT		47	133	180	26.11%	73.89%
DIOTRIOT	Elementary	6	33	39	15.38%	84.62%
DISTRICT	Secondary	41	100	141	29.08%	70.92%
ANTIMONY SCHOOL		0	6	6	0.00%	100.00%
BOULDER SCHOOL		6	0	6	100.00%	0.00%
BRYCE VALLEY HIGH		7	34	41	17.07%	82.93%
BRYCE VALLEY SCHOOL		0	7	7	0.00%	100.00%
ESCALANTE HIGH		11	18	29	37.93%	62.07%
ESCALANTE SCHOOL PANGUITCH HIGH		0 9	7 30	7 39	0.00% 23.08%	100.00% 76.92%
PANGUITCH HIGH PANGUITCH MIDDLE		9 14	18	39	23.08% 43.75%	76.92% 56.25%
PANGUITCH SCHOOL		0	13	13	0.00%	100.00%
GRAND DISTRICT		169	282	451	37.47%	62.53%
	Elementary	1	33	34	2.94%	97.06%
DISTRICT	Secondary	168	249	417	40.29%	59.71%
GRAND COUNTY HIGH	occontaily	85	130	215	39.53%	60.47%
GRAND COUNTY MIDDLE	-	81	74	155	52.26%	47.74%
HELEN M. KNIGHT SCHO	OL	3	78	81	3.70%	96.30%
GRANITE DISTRICT		1,477	10,244	11,721	12.60%	87.40%
DISTRICT	Elementary	24	674	698	3.44%	96.56%
	Secondary	1,453	9,570	11,023	13.18%	86.82%
ACADEMY PARK SCHOOL	<u>.</u>	17	74	91	18.68%	81.32%
ARCADIA SCHOOL		0	45	45	0.00%	100.00%
BEEHIVE SCHOOL		16	56	72	22.22%	77.78%
BENNION JR HIGH		34	209	243	13.99%	86.01%
BENNION SCHOOL BONNEVILLE JR HIGH		2 25	48 264	50 289	4.00% 8.65%	96.00% 91.35%
BROCKBANK JR HIGH		44	229	209	16.12%	83.88%
CALVIN S. SMITH SCHOO	0L	5	64	69	7.25%	92.75%
CARL SANDBURG SCHO		4	55	59	6.78%	93.22%
CHURCHILL JR HIGH		0	182	182	0.00%	100.00%
COPPER HILLS SCHOOL		18	72	90	20.00%	80.00%
COTTONWOOD HIGH		35	270	305	11.48%	88.52%
COTTONWOOD SCHOOL		14	52	66	21.21%	78.79%
CRESTVIEW SCHOOL		3	63	66	4.55%	95.45%
CYPRUS HIGH		53	322	375	14.13%	85.87%

## 11/4/2015 Count of NCLB Classes Reported to the Clearinghouse, Taught by Highly Qualified Page 8 of 27 Educators for School Year 2014 - 2015

	Luu	Not Highly	Highly Qualified	Total Classes	Percent Not HQ	Percent Highly
		Qualified		Warehse		Qualified
<b>GRANITE DISTRICT</b>		1,477	10,244	11,721	12.60%	87.40%
	Elementary	24	674	698	3.44%	96.56%
DISTRICT	Secondary	1,453	9,570	11,023	13.18%	86.82%
DAVID GOURLEY SC		0	90	90	0.00%	100.00%
DIAMOND RIDGE SC		6	79	85	7.06%	92.94%
DOUGLAS T. ORCHA	RD SCHOOL	0	54	54	0.00%	100.00%
EASTWOOD SCHOOL	L	7	44	51	13.73%	86.27%
EISENHOWER JR HIG	GH	36	277	313	11.50%	88.50%
ELK RUN ELEMENTA	RY	11	67	78	14.10%	85.90%
EVERGREEN JR HIG	Н	42	209	251	16.73%	83.27%
FOX HILLS SCHOOL		17	88	105	16.19%	83.81%
GEARLD WRIGHT SC	CHOOL	0	71	71	0.00%	100.00%
GRANGER HIGH		98	537	635	15.43%	84.57%
GRANGER SCHOOL		14	76	90	15.56%	84.44%
GRANITE CONNECTI	ION HIGH	2	178	180	1.11%	98.89%
GRANITE PARK JR H	IGH	46	167	213	21.60%	78.40%
HARRY S. TRUMAN S		3	54	57	5.26%	94.74%
HARTVIGSEN SCHOO		0	9	9	0.00%	100.00%
HILLSDALE SCHOOL		10	106	116	8.62%	91.38%
HILLSIDE SCHOOL		0	59	59	0.00%	100.00%
HOWARD R DRIGGS	SCHOOL	4	71	75	5.33%	94.67%
HUNTER HIGH		52	382	434	11.98%	88.02%
HUNTER JR HIGH		45	204	249	18.07%	81.93%
HUNTER SCHOOL		0	57	57	0.00%	100.00%
JACKLING SCHOOL		0	50	50	0.00%	100.00%
JAMES E MOSS SCH		12	52	64	18.75%	81.25%
JIM BRIDGER SCHOO		11	55	66	16.67%	83.33%
JOHN C FREMONT S		15	63	78	19.23%	80.77%
JOHN F. KENNEDY J	R HIGH	47	226	273	17.22%	82.78%
KEARNS HIGH		35	386	421	8.31%	91.69%
KEARNS JR HIGH		6	140	146	4.11%	95.89%
LAKE RIDGE SCHOO	L	9	49	58	15.52%	84.48%
LINCOLN SCHOOL		3	46	49	6.12%	93.88%
MAGNA SCHOOL	,	11	54	65	16.92%	83.08%
MILL CREEK SCHOO MONROE SCHOOL	L	2	46	48	4.17%	95.83%
		9	60	69	13.04%	86.96%
MORNINGSIDE SCHO NEIL ARMSTRONG A		10	62 72	72	13.89%	86.11%
OAKRIDGE SCHOOL		15 19	51	87	17.24%	82.76%
OAKWOOD SCHOOL		9	61	70	27.14%	72.86% 87.14%
OLYMPUS HIGH		9 41	287	70 328	12.86% 12.50%	87.14% 87.50%
OLYMPUS JR HIGH		13	269	282	4.61%	95.39%
OQUIRRH HILLS SCH	1001	1	52	53	1.89%	95.39 <i>%</i> 98.11%
PHILO T. FARNSWOF		17	76	93	18.28%	81.72%
PIONEER SCHOOL	IIII SONOOL	5	58	63	7.94%	92.06%
PLEASANT GREEN S	сноог	15	74	89	16.85%	83.15%
PLYMOUTH SCHOOL		4	60	64	6.25%	93.75%
REDWOOD SCHOOL		4	59	63	6.35%	93.65%
ROBERT FROST SCH		19	47	66	28.79%	71.21%
ROLLING MEADOWS		5	49	54	9.26%	90.74%
ROOSEVELT SCHOO		16	52	68	23.53%	76.47%
ROSECREST SCHOO		6	45	51	11.76%	88.24%
SCOTT M MATHESON		72	239	311	23.15%	76.85%
SILVER HILLS SCHO		12	39	51	23.53%	76.47%
SKYLINE HIGH	-	24	305	329	7.29%	92.71%
SOUTH KEARNS SCH	HOOL	4	34	38	10.53%	89.47%
SPRING LANE SCHO		14	79	93	15.05%	84.95%
		-				

## 11/4/2015 Count of NCLB Classes Reported to the Clearinghouse, Taught by Highly Qualified Page 9 of 27 Educators for School Year 2014 - 2015

	Lui			- 2015		
		Not Highly Qualified	Highly Qualified	Total Classes Warehse	Percent Not HQ	Percent Highly Qualified
GRANITE DISTRICT		1,477	10,244	11,721	12.60%	87.40%
	Elementary	24	674	698	3.44%	96.56%
DISTRICT	Secondary	1,453	9,570	11,023	13.18%	86.82%
STANSBURY SCHOOL	,	0	79	79	0.00%	100.00%
TAYLORSVILLE HIGH		35	274	309	11.33%	88.67%
TAYLORSVILLE SCHOOL		7	49	56	12.50%	87.50%
THOMAS JEFFERSON JF		37	158	195	18.97%	81.03%
THOMAS W BACCHUS S	CHOOL	2	53	55	3.64%	96.36%
TWIN PEAKS SCHOOL	~~/	2	46	48	4.17%	95.83%
UPLAND TERRACE SCH		9	63	72	12.50%	87.50%
VALLEY CREST SCHOOL	-	0	56	56	0.00%	100.00%
VALLEY JR HIGH		11	163	174	6.32%	93.68%
VISTA SCHOOL WASATCH JR HIGH		0 12	72 305	72 317	0.00% 3.79%	100.00%
WASATCH JR HIGH WEST KEARNS SCHOOL		12	65	76	3.79% 14.47%	96.21% 85.53%
WEST LAKE JR HIGH		54	168	222	24.32%	85.53% 75.68%
WEST VALLEY SCHOOL		25	57	82	30.49%	69.51%
WEST WALLET SCHOOL		25	70	95	26.32%	73.68%
WESTERN HILLS SCHOO	ור	0	47	47	0.00%	100.00%
WHITTIER SCHOOL		13	70	83	15.66%	84.34%
WILLIAM PENN SCHOOL		5	58	63	7.94%	92.06%
WOODROW WILSON SC		4	72	76	5.26%	94.74%
WOODSTOCK SCHOOL		2	40	42	4.76%	95.24%
YOUTH EDUCATIONAL S	UPPORT SCH	75	98	173	43.35%	56.65%
IRON DISTRICT		201	1,092	1,293	15.55%	84.45%
	Elementary	3	197	200	1.50%	98.50%
DISTRICT	Secondary	198	895	1,093	18.12%	81.88%
CANYON VIEW HIGH	Occontaily	29	198	227	12.78%	87.22%
CANYON VIEW MIDDLE		51	222	273	18.68%	81.32%
CEDAR CITY HIGH		37	175	212	17.45%	82.55%
CEDAR EAST SCHOOL		0	24	24	0.00%	100.00%
CEDAR MIDDLE		43	147	190	22.63%	77.37%
CEDAR NORTH SCHOOL		0	18	18	0.00%	100.00%
CEDAR SOUTH SCHOOL		0	20	20	0.00%	100.00%
ENOCH SCHOOL		1	24	25	4.00%	96.00%
ESCALANTE VALLEY SC	HOOL	0	7	7	0.00%	100.00%
FIDDLERS CANYON SCH		0	23	23	0.00%	100.00%
IRON SPRINGS SCHOOL		2	27	29	6.90%	93.10%
PAROWAN HIGH		23	134	157	14.65%	85.35%
PAROWAN SCHOOL		0	15	15	0.00%	100.00%
SOUTHWEST EDUCATIO	NAL ACADEMY	15	33	48	31.25%	68.75%
THREE PEAKS SCHOOL		0	25	25	0.00%	100.00%
JORDAN DISTRICT		576	5,881	6,457	8.92%	91.08%
DISTRICT	Elementary	69	1,132	1,201	5.75%	94.25%
	Secondary	507	4,749	5,256	9.65%	90.35%
BINGHAM HIGH		24	369	393	6.11%	93.89%
BLACKRIDGE SCHOOL		2	37	39	5.13%	94.87%
BLUFFDALE SCHOOL		0	36	36	0.00%	100.00%
BUTTERFIELD CANYON	SCHOOL	2	33	35	5.71%	94.29%
COLUMBIA SCHOOL		4	25	29	13.79%	86.21%
	JOL	1	28	29	3.45%	96.55%
COPPER HILLS HIGH COPPER MOUNTAIN MID		25 9	388 320	413 329	6.05% 2.74%	93.95% 97.26%
DAYBREAK SCHOOL		9 5	320 35	329 40	2.74% 12.50%	97.26% 87.50%
EASTLAKE SCHOOL		5 3	35 41	40 44	6.82%	87.50% 93.18%
ELK MEADOWS SCHOOL		1	41	44	2.33%	93.18 % 97.67%
	-	1	74	-10	2.00 /0	51.51 /0

# Count of NCLB Classes Reported to the Clearinghouse, Taught by Highly Qualified Page 10 of 27 Educators for School Year 2014 - 2015

ucators for 5	chool fear 2014	- 2015		
Not Highly Qualified	Highly Qualified	Total Classes Warehse	Percent Not HQ	Percent Highly Qualified
576	5,881	6,457	8.92%	91.08%
69	1,132	1,201		94.25%
				90.35%
				90.59%
				90.91%
				97.78%
-				97.01%
				100.00%
-				100.00%
-				92.86%
-				87.91%
5	27			84.38%
31	196	227		86.34%
0	27	27	0.00%	100.00%
3	36	39	7.69%	92.31%
0	15	15	0.00%	100.00%
3	36	39	7.69%	92.31%
2	41	43	4.65%	95.35%
1	31	32	3.13%	96.88%
1	30	31	3.23%	96.77%
32	270	302	10.60%	89.40%
0	36	36	0.00%	100.00%
49	42	91	53.85%	46.15%
3		40	7.50%	92.50%
19	309	328		94.21%
0		39		100.00%
1	28	29	3.45%	96.55%
		39	5.13%	94.87%
				85.00%
				86.08%
				95.25%
				93.18%
				100.00%
				83.73%
				83.87%
				76.97%
				95.12%
				91.79%
				97.44%
				91.67%
				100.00%
				100.00%
-				100.00%
				83.41%
			5.88%	94.12%
	294		18.11%	81.89%
	209		9.52%	90.48%
	85	129		65.89%
0				100.00%
1				92.31%
-				95.45%
	148		29.86%	70.14%
11	29	40	27.50%	72.50%
52	119	171	30.41%	69.59%
6	8	14	42.86%	57.14%
24	45	69	34.78%	65.22%
	Not Highly Qualified 576 69 507 27 3 1 1 0 3 44 5 31 0 3 44 5 31 0 3 2 1 1 32 0 49 3 19 0 49 3 19 0 1 2 6 33 15 3 0 55 5 82 2 88 22 28 8 22 28 8 22 0 0 0 0 12 6 33 15 3 15 3 0 55 5 5 82 2 88 22 0 0 0 12 6 33 15 3 15 3 15 3 15 3 15 3 15 3 15 3	Not Highly QualifiedHighly Qualified5765,881691,1325074,749272603301441135703403533944320527311960273360153362411311303227003649423371930903912823763433204153013410295528352682274239283138305222420276342348652942220944850151121216314811295211968	Not Highly QualifiedHighly QualifiedTotal Classes Warehse5765,8816,457691,1321,2015074,7495,2562726028733033144451135736803434035353394244320364527323119622702727336390151533639015153363924143131322270302036364942913374019309328039391282923739634403320423715301316341440292955283338526318305313222422640272768342410348516529435965294359652943596529435966	Not Highly Qualified Highly Qualified Total Classes Warehse Percent Not HQ   576 5.881 6.457 8.92%   69 1,132 1,201 5.75%   507 4.749 5,256 9.65%   27 260 287 9.41%   3 30 33 9.09%   1 44 45 2.22%   11 357 368 2.99%   0 34 34 0.00%   0 35 35 0.00%   3 39 42 7.14%   44 320 364 12.09%   5 27 32 15.63%   31 196 227 13.66%   0 15 15 0.00%   3 36 39 7.69%   0 13 32 210.8%   1 31 32 313%   1 30 31 3.25%   3

## 11/4/2015 Count of NCLB Classes Reported to the Clearinghouse, Taught by Highly Qualified Page 11 of 27 Educators for School Year 2014 - 2015

	Eur			- 2015		
		Not Highly Qualified	Highly Qualified	Total Classes Warehse	Percent Not HQ	Percent Highly Qualified
KANE DISTRICT		63	148	211	29.86%	70.14%
DISTRICT	Elementary	11	29	40	27.50%	72.50%
	Secondary	52	119	171	30.41% 17.14%	69.59%
KANAB MIDDLE KANAB SCHOOL		6 1	29 18	35 19	5.26%	82.86% 94.74%
LAKE POWELL HIGH SCH		15	10	26	57.69%	42.31%
VALLEY HIGH	IOOL	10	31	41	24.39%	75.61%
VALLEY SCHOOL		1	6	7	14.29%	85.71%
LOGAN CITY DISTRICT		64	954	1,018	6.29%	93.71%
DISTRICT	Elementary	5	118	123	4.07%	95.93%
DISTRICT	Secondary	59	836	895	6.59%	93.41%
ADAMS SCHOOL		0	15	15	0.00%	100.00%
BRIDGER SCHOOL		4	22	26	15.38%	84.62%
ELLIS SCHOOL		0	15	15	0.00%	100.00%
HILLCREST SCHOOL		0	19	19	0.00%	100.00%
LOGAN HIGH		30	529	559	5.37%	94.63%
MOUNT LOGAN MIDDLE		29	308	337	8.61%	91.39%
WILSON SCHOOL		1	19	20	5.00%	95.00%
WOODRUFF SCHOOL		0	27	27	0.00%	100.00%
MILLARD DISTRICT		47	391	438	10.73%	89.27%
DISTRICT	Elementary	4	67	71	5.63%	94.37%
Distriiot	Secondary	43	324	367	11.72%	88.28%
DELTA HIGH		0	117	117	0.00%	100.00%
DELTA MIDDLE		7	69	76	9.21%	90.79%
DELTA NORTH SCHOOL		1	35	36	2.78%	97.22%
DELTA SOUTH SCHOOL		2	5	7	28.57%	71.43%
ESKDALE HIGH		4	14	18	22.22%	77.78%
FILLMORE MIDDLE		11	37	48	22.92%	77.08%
FILLMORE SCHOOL		0	19	19	0.00%	100.00%
GARRISON 7 & 8TH		7	4	11	63.64%	36.36%
GARRISON SCHOOL MILLARD HIGH		0 15	7 84	7	0.00%	100.00% 84.85%
		53	551	99 604	15.15%	
MORGAN DISTRICT				52	8.77%	91.23%
DISTRICT	Elementary	2	50		3.85%	96.15%
MOROANUNOU	Secondary	51	501	552	9.24%	90.76%
MORGAN HIGH MORGAN MIDDLE		28	292	320 237	8.75%	91.25% 90.30%
MORGAN MIDDLE		23 0	214 26	237	9.70% 0.00%	90.30% 100.00%
MOUNTAIN GREEN SCHO	וסכ	2	19	20	9.52%	90.48%
MURRAY DISTRICT		103	1,003	1,106	9.31%	90.69%
Monnar District	Flowertow	7	141	148	4.73%	95.27%
DISTRICT	Elementary					
CRANT SCHOOL	Secondary	96	862 19	958	10.02%	89.98%
GRANT SCHOOL HILLCREST JR HIGH		0 41	232	19 273	0.00% 15.02%	100.00% 84.98%
HORIZON SCHOOL		6	232	273	20.69%	79.31%
LIBERTY SCHOOL		0	17	17	0.00%	100.00%
LONGVIEW SCHOOL		0	16	16	0.00%	100.00%
MCMILLAN SCHOOL		1	24	25	4.00%	96.00%
MURRAY HIGH		41	376	417	9.83%	90.17%
PARKSIDE SCHOOL		0	24	24	0.00%	100.00%
RIVERVIEW JR HIGH		14	254	268	5.22%	94.78%
VIEWMONT SCHOOL		0	18	18	0.00%	100.00%

## 11/4/2015 Count of NCLB Classes Reported to the Clearinghouse, Taught by Highly Qualified Page 12 of 27 Educators for School Year 2014 - 2015

	Luu			+-2015		
		Not Highly Qualified	Highly Qualified	Total Classes Warehse	Percent Not HQ	Percent Highly Qualified
NEBO DISTRICT		687	4,299	4,986	13.78%	86.22%
	Elementary	73	696	769	9.49%	90.51%
DISTRICT	Secondary	614	3,603	4,217	14.56%	85.44%
ART CITY SCHOOL	Secondary	3	22	25	12.00%	88.00%
BARNETT SCHOOL		9	20	29	31.03%	68.97%
BROCKBANK SCHOOL		1	27	28	3.57%	96.43%
BROOKSIDE SCHOOL		1	35	36	2.78%	97.22%
CANYON SCHOOL		6	31	37	16.22%	83.78%
CHERRY CREEK SCHO	וסכ	3	29	32	9.38%	90.63%
DIAMOND FORK JUNIC		11	340	351	3.13%	96.87%
EAST MEADOWS SCH		5	31	36	13.89%	86.11%
FOOTHILLS SCHOOL	002	2	31	33	6.06%	93.94%
GOSHEN SCHOOL		0	21	21	0.00%	100.00%
HOBBLE CREEK SCHO	וסמ	3	20	23	13.04%	86.96%
LANDMARK HIGH	02	105	126	231	45.45%	54.55%
LARSEN SCHOOL		11	37	48	22.92%	77.08%
MAPLE MOUNTAIN HIG	ЭH	12	330	342	3.51%	96.49%
MAPLETON JUNIOR HI		46	240	286	16.08%	83.92%
MAPLETON SCHOOL		40	240	30	13.33%	86.67%
MALELTON SCHOOL		-4	26	27	3.70%	96.30%
MT. NEBO JUNIOR HIG	с	44	192	236	18.64%	90.30 % 81.36%
NEBO ADVANCED LEA		44	10	10	0.00%	100.00%
OAKRIDGE SCHOOL		0	2	2	0.00%	100.00%
ORCHARD HILLS SCH	001	4	30	2 34	11.76%	88.24%
PARK SCHOOL	OOL	4	18	19	5.26%	88.24% 94.74%
PARK SCHOOL PARK VIEW SCHOOL		2	18	21		
		2 52			9.52%	90.48%
PAYSON HIGH			279	331	15.71%	84.29%
PAYSON JR HIGH		35	297	332	10.54%	89.46%
REES SCHOOL		1	35	36	2.78%	97.22%
RIVERVIEW SCHOOL		6	32	38	15.79%	84.21%
SAGE CREEK SCHOOL	<u>_</u>	2	30	32	6.25%	93.75%
SALEM HILLS HIGH		37	337	374	9.89%	90.11%
SALEM JUNIOR HIGH		35	207	242	14.46%	85.54%
SALEM SCHOOL		0	26	26	0.00%	100.00%
SANTAQUIN SCHOOL		2	26	28	7.14%	92.86%
SIERRA BONITA ELEM	ENTARY	7	53	60	11.67%	88.33%
SPANISH FORK HIGH		95	307	402	23.63%	76.37%
SPANISH FORK JR HIG		65	291	356	18.26%	81.74%
SPANISH OAKS SCHO		3	31	34	8.82%	91.18%
SPRING LAKE SCHOO	L	3	27	30	10.00%	90.00%
SPRINGVILLE HIGH	,	29	361	390	7.44%	92.56%
SPRINGVILLE JR HIGH	1	34	224	258	13.18%	86.82%
TAYLOR SCHOOL		3	18	21	14.29%	85.71%
WESTSIDE SCHOOL		4	31	35	11.43%	88.57%
WILSON SCHOOL		0	24	24	0.00%	100.00%
NORTH SANPETE DIS	TRICT	56	361	417	13.43%	86.57%
DISTRICT	Elementary	0	61	61	0.00%	100.00%
	Secondary	56	300	356	15.73%	84.27%
FAIRVIEW SCHOOL		0	12	12	0.00%	100.00%
FOUNTAIN GREEN SCI	HOOL	0	7	7	0.00%	100.00%
MORONI SCHOOL		0	14	14	0.00%	100.00%
MT PLEASANT SCHOO	DL	0	20	20	0.00%	100.00%
NORTH SANPETE HIGH		21	159	180	11.67%	88.33%
NORTH SANPETE MID	DLE	29	123	152	19.08%	80.92%
PLEASANT CREEK HIG	GH SCHOOL	6	18	24	25.00%	75.00%
SPRING CITY SCHOOL	-	0	8	8	0.00%	100.00%

## 11/4/2015 Count of NCLB Classes Reported to the Clearinghouse, Taught by Highly Qualified Page 13 of 27 Educators for School Year 2014 - 2015

	Lui			- 2013		
		Not Highly Qualified	Highly Qualified	Total Classes Warehse	Percent Not HQ	Percent Highly Qualified
NORTH SUMMIT DISTRIC	т	28	180	208	13.46%	86.54%
DIOTRIOT	Elementary	10	24	34	29.41%	70.59%
DISTRICT	Secondary	18	156	174	10.34%	89.66%
NORTH SUMMIT HIGH	,	1	117	118	0.85%	99.15%
NORTH SUMMIT MIDDLE		27	46	73	36.99%	63.01%
NORTH SUMMIT SCHOOL		0	17	17	0.00%	100.00%
OGDEN CITY DISTRICT		497	2,300	2,797	17.77%	82.23%
DISTRICT	Elementary	33	315	348	9.48%	90.52%
DISTRICT	Secondary	464	1,985	2,449	18.95%	81.05%
BEN LOMOND HIGH	,	95	375	470	20.21%	79.79%
BONNEVILLE SCHOOL		0	24	24	0.00%	100.00%
DEE SCHOOL		1	13	14	7.14%	92.86%
GEORGE WASHINGTON I	HIGH	19	481	500	3.80%	96.20%
GRAMERCY SCHOOL		6	18	24	25.00%	75.00%
HERITAGE SCHOOL		11	27	38	28.95%	71.05%
HIGHLAND JUNIOR HIGH		110	226	336	32.74%	67.26%
HILLCREST SCHOOL		0	21	21	0.00%	100.00%
HORACE MANN SCHOOL		1	29	30	3.33%	96.67%
JAMES MADISON SCHOC	DL	1	41	42	2.38%	97.62%
LINCOLN SCHOOL		1	28	29	3.45%	96.55%
MOUND FORT JUNIOR HI		68	221	289	23.53%	76.47%
MOUNT OGDEN JUNIOR	HIGH	64	256	320	20.00%	80.00%
ODYSSEY SCHOOL		1	37	38	2.63%	97.37%
OGDEN HIGH		101	382	483	20.91%	79.09%
POLK SCHOOL	-	7	30	37	18.92%	81.08%
SHADOW VALLEY SCHOO		1	31	32	3.13%	96.88%
TAYLOR CANYON SCHOO		1	24	25	4.00%	96.00%
THOMAS O SMITH SCHO	<u>JL</u>	9	21	30	30.00%	70.00%
WASATCH SCHOOL		0	15	15	0.00%	100.00%
PARK CITY DISTRICT		101	672	773	13.07%	86.93%
DISTRICT	Elementary	17	77	94	18.09%	81.91%
	Secondary	84	595	679	12.37%	87.63%
ECKER HILL MIDDLE		30	149	179	16.76%	83.24%
JEREMY RANCH SCHOOL	_	5	19	24	20.83%	79.17%
MCPOLIN SCHOOL		5	16	21	23.81%	76.19%
PARK CITY HIGH		45	229	274	16.42%	83.58%
PARLEYS PARK SCHOOL		4	21	25	16.00%	84.00%
TRAILSIDE SCHOOL TREASURE MTN JUNIOR		3 9	22 216	25 225	12.00% 4.00%	88.00%
	HIGH SCHOOL	9 27	108	135		96.00%
PIUTE DISTRICT					20.00%	80.00%
DISTRICT	Elementary	1	13	14	7.14%	92.86%
	Secondary	26	95	121	21.49%	78.51%
CIRCLEVILLE SCHOOL		1	6	7	14.29%	85.71%
OSCARSON SCHOOL		0	7	7	0.00%	100.00%
PIUTE HIGH		26	95	121	21.49%	78.51%
PROVO DISTRICT		983	2,181	3,164	31.07%	68.93%
DISTRICT	Elementary	59	308	367	16.08%	83.92%
	Secondary	924	1,873	2,797	33.04%	66.96%
AMELIA EARHART SCHO		3	23	26	11.54%	88.46%
CANYON CREST SCHOOL	<u>L</u>	3	19	22	13.64%	86.36%
CENTENNIAL MIDDLE		152	287	439	34.62%	65.38%
DIXON MIDDLE		43	343	386	11.14%	88.86%
EDGEMONT SCHOOL		3	22	25	12.00%	88.00%
ESCHOOL@PROVO SCH	UUL DISTRICT	402	57	459	87.58%	12.42%
FRANKLIN SCHOOL		2	17	19	10.53%	89.47%

# Count of NCLB Classes Reported to the Clearinghouse, Taught by Highly Qualified Page 14 of 27 Educators for School Year 2014 - 2015

	Eat	icators for 50	moor tear 2014	- 2015		
		Not Highly Qualified	Highly Qualified	Total Classes Warehse	Percent Not HQ	Percent Highly Qualified
PROVO DISTRICT		983	2,181	3,164	31.07%	68.93%
DISTRICT	Elementary	59	308	367	16.08%	83.92%
DISTRICT	Secondary	924	1,873	2,797	33.04%	66.96%
INDEPENDENCE HIGH		28	77	105	26.67%	73.33%
LAKEVIEW SCHOOL		4	24	28	14.29%	85.71%
OAK SPRINGS SCHOOL		92	20	112	82.14%	17.86%
PROVO HIGH		77	566	643	11.98%	88.02%
PROVO PEAKS SCHOOL		12	50	62	19.35%	80.65%
PROVOST SCHOOL		0	16	16	0.00%	100.00%
ROCK CANYON SCHOOL		0	24	24	0.00%	100.00%
SPRING CREEK SCHOOL SUNSET VIEW SCHOOL		3 4	22 18	25 22	12.00% 18.18%	88.00% 81.82%
TIMPANOGOS SCHOOL		4	26	22	7.14%	92.86%
TIMPVIEW HIGH		139	514	653	21.29%	78.71%
WASATCH SCHOOL		10	25	35	28.57%	71.43%
WESTRIDGE SCHOOL		4	31	35	11.43%	88.57%
RICH DISTRICT		26	140	166	15.66%	84.34%
	Elementary	0	12	12	0.00%	100.00%
DISTRICT	Secondary	26	128	154	16.88%	83.12%
NORTH RICH SCHOOL	occondary	0	6	6	0.00%	100.00%
RICH HIGH		18	59	77	23.38%	76.62%
RICH MIDDLE SCHOOL		8	69	77	10.39%	89.61%
SOUTH RICH SCHOOL		0	6	6	0.00%	100.00%
SALT LAKE DISTRICT		575	2,754	3,329	17.27%	82.73%
	Elementary	48	620	668	7.19%	92.81%
DISTRICT	Secondary	527	2,134	2,661	19.80%	80.20%
BACKMAN SCHOOL	,	4	26	30	13.33%	86.67%
BEACON HEIGHTS SCHO	OL	0	19	19	0.00%	100.00%
BONNEVILLE SCHOOL		1	21	22	4.55%	95.45%
BRYANT MIDDLE		10	143	153	6.54%	93.46%
CHILDREN BEHAVIOR TH	ERAPY UNIT	9	0	9	100.00%	0.00%
CLAYTON MIDDLE		20	147	167	11.98%	88.02%
DILWORTH SCHOOL		1	27	28	3.57%	96.43%
EAST HIGH EDISON SCHOOL		50	394 26	444 31	11.26% 16.13%	88.74% 83.87%
EMERSON SCHOOL		5 0	20	29	0.00%	100.00%
ENSIGN SCHOOL		2	23	23	8.33%	91.67%
ESCALANTE SCHOOL		0	25	25	0.00%	100.00%
FRANKLIN SCHOOL		1	27	28	3.57%	96.43%
GLENDALE MIDDLE		50	171	221	22.62%	77.38%
HAWTHORNE SCHOOL		2	20	22	9.09%	90.91%
HIGHLAND HIGH		60	284	344	17.44%	82.56%
HIGHLAND PARK SCHOOL	L	1	35	36	2.78%	97.22%
HILLSIDE MIDDLE		23	115	138	16.67%	83.33%
HORIZONTE INSTR & TRN	N CTR	210	132	342	61.40%	38.60%
INDIAN HILLS SCHOOL		1	23	24	4.17%	95.83%
INNOVATIONS HIGH SCHO	JOL	15	76	91	16.48%	83.52%
JACKSON SCHOOL LINCOLN SCHOOL		2 1	24 21	26 22	7.69% 4.55%	92.31% 95.45%
M LYNN BENNION SCHOO	וכ	1	12	13	7.69%	92.31%
MEADOWLARK SCHOOL		0	26	26	0.00%	100.00%
MOUNTAIN VIEW SCHOOL	L	1	25	26	3.85%	96.15%
NEWMAN SCHOOL		4	21	25	16.00%	84.00%
NIBLEY PARK SCHOOL		2	18	20	10.00%	90.00%
NORTH STAR SCHOOL		0	28	28	0.00%	100.00%
NORTHWEST MIDDLE		34	196	230	14.78%	85.22%

## 11/4/2015 Count of NCLB Classes Reported to the Clearinghouse, Taught by Highly Qualified Page 15 of 27 Educators for School Year 2014 - 2015

	Eat	icators for 5	chool year 2014	- 2015		
		Not Highly Qualified	Highly Qualified	Total Classes Warehse	Percent Not HQ	Percent Highly Qualified
SALT LAKE DISTRICT		575	2,754	3,329	17.27%	82.73%
DISTRICT	Elementary	48	620	668	7.19%	92.81%
	Secondary	527	2,134	2,661	19.80%	80.20%
PARKVIEW SCHOOL	-	4	20	24	16.67%	83.33%
RILEY SCHOOL		3	17	20	15.00%	85.00%
ROSE PARK SCHOOL		0	18	18	0.00%	100.00%
UINTAH SCHOOL		0	23	23	0.00%	100.00%
WASATCH SCHOOL		1	19	20	5.00%	95.00%
WASHINGTON SCHOOL		0	17	17	0.00%	100.00%
WEST HIGH		55	477	532	10.34%	89.66%
WHITTIER SCHOOL		2	30	32	6.25%	93.75%
SAN JUAN DISTRICT	_	96	415	511	18.79%	81.21%
	Elementary	5	72	77	6.49%	93.51%
	Secondary	91	343	434	20.97%	79.03%
ALBERT R LYMAN MIDDLE		4	56	60	6.67%	93.33%
BLANDING SCHOOL		0	25	25	0.00%	100.00%
BLUFF SCHOOL LA SAL SCHOOL		1 0	7 4	8 4	12.50% 0.00%	87.50% 100.00%
MONTEZUMA CREEK SCHO		1	4 10	4	9.09%	90.91%
MONTICELLO HIGH	I I I I I I I I I I I I I I I I I I I	5	70	75	9.09 <i>%</i> 6.67%	90.91 % 93.33%
MONTICELLO SCHOOL		0	14	73 14	0.00%	100.00%
MONUMENT VALLEY HIGH		27	43	70	38.57%	61.43%
NAVAJO MOUNTAIN HIGH		6	16	22	27.27%	72.73%
SAN JUAN HIGH		24	78	102	23.53%	76.47%
TSE'BII'NIDZISGAI SCHOOL		3	11	14	21.43%	78.57%
WHITEHORSE HIGH		25	81	106	23.58%	76.42%
SEVIER DISTRICT		343	1,458	1,801	19.04%	80.96%
	Elementary	3	91	94	3.19%	96.81%
	Secondary	340	1,367	1,707	19.92%	80.08%
ASHMAN SCHOOL	···· ,	0	17	17	0.00%	100.00%
CEDAR RIDGE HIGH		103	186	289	35.64%	64.36%
KOOSHAREM SCHOOL		0	7	7	0.00%	100.00%
MONROE SCHOOL		0	23	23	0.00%	100.00%
NORTH SEVIER HIGH		16	176	192	8.33%	91.67%
NORTH SEVIER MIDDLE		88	132	220	40.00%	60.00%
PAHVANT SCHOOL		0	18	18	0.00%	100.00%
RED HILLS MIDDLE		32	323	355	9.01%	90.99%
RICHFIELD HIGH SALINA SCHOOL		25	188	213	11.74%	88.26%
SOUTH SEVIER HIGH		0 18	17 156	17 174	0.00% 10.34%	100.00%
SOUTH SEVIER MIDDLE		61	215	276	22.10%	89.66% 77.90%
SOUTH SANPETE DISTRIC	т	101	471	572	17.66%	82.34%
	Elementary	2	62	64	3.13%	96.88%
	Secondary	99	409	508	19.49%	80.51%
EPHRAIM MIDDLE	Secondary	30	87	117	25.64%	74.36%
EPHRAIM SCHOOL		1	22	23	4.35%	95.65%
GUNNISON VALLEY HIGH		7	71	78	8.97%	91.03%
GUNNISON VALLEY MIDDLE	-	11	69	80	13.75%	86.25%
GUNNISON VALLEY SCHOO		1	22	23	4.35%	95.65%
MANTI HIGH		51	182	233	21.89%	78.11%
MANTI SCHOOL		0	18	18	0.00%	100.00%
SOUTH SUMMIT DISTRICT		69	303	372	18.55%	81.45%
DISTRICT	Elementary	3	32	35	8.57%	91.43%
	Secondary	66	271	337	19.58%	80.42%
SOUTH SUMMIT HIGH	-	33	115	148	22.30%	77.70%

## 11/4/2015 Count of NCLB Classes Reported to the Clearinghouse, Taught by Highly Qualified Page 16 of 27 Educators for School Year 2014 - 2015

	Lut			- 2013	_	_
		Not Highly Qualified	Highly Qualified	Total Classes Warehse	Percent Not HQ	Percent Highly Qualified
SOUTH SUMMIT DISTR	ICT	69	303	372	18.55%	81.45%
DIOTDIOT	Elementary	3	32	35	8.57%	91.43%
DISTRICT	Secondary	66	271	337	19.58%	80.42%
SOUTH SUMMIT MIDDL		33	166	199	16.58%	83.42%
SOUTH SUMMIT SCHO	OL	3	22	25	12.00%	88.00%
TINTIC DISTRICT		34	36	70	48.57%	51.43%
DISTRICT	Elementary	0	12	12	0.00%	100.00%
	Secondary	34	24	58	58.62%	41.38%
EUREKA SCHOOL	-	0	7	7	0.00%	100.00%
TINTIC HIGH		23	18	41	56.10%	43.90%
WEST DESERT HIGH S	CHOOL	11	11	22	50.00%	50.00%
TOOELE DISTRICT		261	1,577	1,838	14.20%	85.80%
DISTRICT	Elementary	19	311	330	5.76%	94.24%
	Secondary	242	1,266	1,508	16.05%	83.95%
ANNA SMITH SCHOOL		1	13	14	7.14%	92.86%
BLUE PEAK HIGH		2	90	92	2.17%	97.83%
CLARKE N JOHNSEN J		55	168	223	24.66%	75.34%
COPPER CANYON SCH	IOOL	1	21	22	4.55%	95.45%
DUGWAY HIGH DUGWAY SCHOOL		14 0	23 7	37 7	37.84% 0.00%	62.16% 100.00%
EAST SCHOOL		0	, 19	19	0.00%	100.00%
GRANTSVILLE HIGH		19	137	156	12.18%	87.82%
GRANTSVILLE JR HIGH		22	90	112	19.64%	80.36%
GRANTSVILLE SCHOO		0	28	28	0.00%	100.00%
HARRIS SCHOOL		3	16	19	15.79%	84.21%
IBAPAH SCHOOL		1	6	7	14.29%	85.71%
MIDDLE CANYON SCHOOL		4	16	20	20.00%	80.00%
NORTHLAKE SCHOOL		0	22	22	0.00%	100.00%
OVERLAKE SCHOOL		3	22	25	12.00%	88.00%
ROSE SPRINGS SCHO		1	30	31	3.23%	96.77%
SETTLEMENT CANYON	I SCHOOL	2	23	25	8.00%	92.00%
STANSBURY HIGH		46	265	311	14.79%	85.21%
STANSBURY PARK SCH TOOELE HIGH	100L	0	36	36	0.00%	100.00% 87.09%
TOOELE JR HIGH		43 26	290 165	333 191	12.91% 13.61%	87.09% 86.39%
VERNON SCHOOL		0	7	7	0.00%	100.00%
WENDOVER HIGH		15	38	53	28.30%	71.70%
WEST SCHOOL		1	19	20	5.00%	95.00%
WILLOW SCHOOL		2	26	28	7.14%	92.86%
UINTAH DISTRICT		271	1,078	1,349	20.09%	79.91%
DISTRICT	Elementary	31	150	181	17.13%	82.87%
	Secondary	240	928	1,168	20.55%	79.45%
ASHLEY SCHOOL		2	26	28	7.14%	92.86%
ASHLEY VALLEY EDUC	CTR	2	7	9	22.22%	77.78%
DAVIS SCHOOL		3	20	23	13.04%	86.96%
DISCOVERY SCHOOL		4	24	28	14.29%	85.71%
EAGLE VIEW SCHOOL		12	13	25	48.00%	52.00%
LAPOINT SCHOOL MAESER SCHOOL		1 3	11 24	12 27	8.33% 11 11%	91.67% 88.89%
NAPLES SCHOOL		3	24 22	27 26	11.11% 15.38%	88.89% 84.62%
UINTAH HIGH		15	331	346	4.34%	95.66%
UINTAH MIDDLE SCHO	OL	96	185	281	34.16%	65.84%
UINTAH ONLINE SCHO		2	8	10	20.00%	80.00%
VERNAL MIDDLE		127	407	534	23.78%	76.22%

# 11/4/2015 Count of NCLB Classes Reported to the Clearinghouse, Taught by Highly Qualified Page 17 of 27 Educators for School Year 2014 - 2015

	Eut			- 2015		
		Not Highly Qualified	Highly Qualified	Total Classes Warehse	Percent Not HQ	Percent Highly Qualified
WASATCH DISTRICT		37	736	773	4.79%	95.21%
	Elementary	8	125	133	6.02%	93.98%
DISTRICT	Secondary	29	611	640	4.53%	95.47%
HEBER VALLEY SCHOOL	occontaily	1	25	26	3.85%	96.15%
J.R. SMITH SCHOOL		2	18	20	10.00%	90.00%
MIDWAY SCHOOL		2	22	24	8.33%	91.67%
OLD MILL SCHOOL		2	21	23	8.70%	91.30%
ROCKY MOUNTAIN MIDDL	E	3	205	208	1.44%	98.56%
TIMPANOGOS INTERMED		7	140	147	4.76%	95.24%
WASATCH HIGH		11	299	310	3.55%	96.45%
WASATCH LEARNING AC	ADEMY	9	6	15	60.00%	40.00%
WASHINGTON DISTRICT		439	4,002	4,441	9.89%	90.11%
	Elementary	45	608	653	6.89%	93.11%
DISTRICT	Secondary	394	3,394	3,788	10.40%	89.60%
ARROWHEAD SCHOOL	occondary	2	28	30	6.67%	93.33%
BLOOMINGTON HILLS SC	НООІ	0	22	22	0.00%	100.00%
BLOOMINGTON SCHOOL		0	24	24	0.00%	100.00%
CORAL CANYON SCHOOL	1	0	27	27	0.00%	100.00%
CORAL CLIFFS SCHOOL	-	0	22	22	0.00%	100.00%
CRIMSON VIEW SCHOOL		0	26	26	0.00%	100.00%
DESERT HILLS HIGH		24	273	297	8.08%	91.92%
DESERT HILLS MIDDLE		14	169	183	7.65%	92.35%
DIAMOND VALLEY SCHOO	OL	0	15	15	0.00%	100.00%
DIXIE HIGH		8	285	293	2.73%	97.27%
DIXIE MIDDLE		38	247	285	13.33%	86.67%
DIXIE SUN SCHOOL		5	21	26	19.23%	80.77%
EAST SCHOOL		0	26	26	0.00%	100.00%
ENTERPRISE HIGH		17	144	161	10.56%	89.44%
ENTERPRISE SCHOOL		0	18	18	0.00%	100.00%
FOSSIL RIDGE INTERMEL	DIATE	37	139	176	21.02%	78.98%
HERITAGE SCHOOL		0	27	27	0.00%	100.00%
HORIZON SCHOOL		2	26	28	7.14%	92.86%
HURRICANE HIGH		8	203	211	3.79%	96.21%
HURRICANE INTERMEDIA	ATE	8	99	107	7.48%	92.52%
HURRICANE MIDDLE		10	160	170	5.88%	94.12%
HURRICANE SCHOOL		0	24	24	0.00%	100.00%
LA VERKIN SCHOOL		0	23	23	0.00%	100.00%
LAVA RIDGE INTERMEDIA	TE	8	150	158	5.06%	94.94%
LITTLE VALLEY SCHOOL		0	26	26	0.00%	100.00%
MILLCREEK HIGH		19	72	91	20.88%	79.12%
PANORAMA SCHOOL		0	23	23	0.00%	100.00%
PINE VIEW HIGH		13	276	289	4.50%	95.50%
PINE VIEW MIDDLE		8	190	198	4.04%	95.96%
RED MOUNTAIN SCHOOL		0	20	20	0.00%	100.00%
RIVERSIDE SCHOOL		0	31	31	0.00%	100.00%
SANDSTONE SCHOOL		0	28	28	0.00%	100.00%
SANTA CLARA SCHOOL		0	20	20	0.00%	100.00%
SNOW CANYON HIGH		32	213	245	13.06%	86.94%
SNOW CANYON MIDDLE		15	260	275	5.45%	94.55%
SPRINGDALE SCHOOL		0	6	6	0.00%	100.00%
SUNRISE RIDGE INTERMI	EDIATE	16	151	167	9.58%	90.42%
SUNSET SCHOOL		0	25	25	0.00%	100.00%
THREE FALLS SCHOOL		0	28	28	0.00%	100.00%
		8	110	118	6.78%	93.22%
WASHINGTON COUNTY C		11	146	157	7.01%	92.99%
WASHINGTON COUNTY C	INLINE SCH	119	85	204	58.33%	41.67%

## 11/4/2015 Count of NCLB Classes Reported to the Clearinghouse, Taught by Highly Qualified Page 18 of 27 Educators for School Year 2014 - 2015

	Lut	Not Highly	Highly Qualified	Total Classes	Percent Not HQ	Percent Highly
		Qualified		Warehse		Qualified
WASHINGTON DISTRICT		439	4,002	4,441	9.89%	90.11%
DISTRICT	Elementary	45	608	653	6.89%	93.11%
	Secondary	394	3,394	3,788	10.40%	89.60%
WASHINGTON SCHOOL		1	21	22	4.55%	95.45%
WATER CANYON SCHOOL	_	16	73	89	17.98%	82.02%
WAYNE DISTRICT		18	107	125	14.40%	85.60%
DISTRICT	Elementary	0	19	19	0.00%	100.00%
	Secondary	18	88	106	16.98%	83.02%
HANKSVILLE SCHOOL LOA SCHOOL		0 0	6 33	6	0.00% 0.00%	100.00% 100.00%
WAYNE HIGH		13	28	33 41	31.71%	68.29%
WAYNE MIDDLE		5	40	45	11.11%	88.89%
WEBER DISTRICT		1,018	5,451	6,469	15.74%	84.26%
	Elementary	53	655	708	7.49%	92.51%
DISTRICT	Secondary	965	4,796	5,761	16.75%	83.25%
BATES SCHOOL	Secondary	2	29	31	6.45%	93.55%
BONNEVILLE HIGH		52	449	501	10.38%	89.62%
CLUB HEIGHTS SCHOOL		1	18	19	5.26%	94.74%
COUNTRY VIEW SCHOOL		2	19	21	9.52%	90.48%
FARR WEST SCHOOL		1	32	33	3.03%	96.97%
FREEDOM SCHOOL		0	31	31	0.00%	100.00%
FREMONT HIGH		81	543	624	12.98%	87.02%
GREEN ACRES SCHOOL		7	18	25	28.00%	72.00%
H GUY CHILD SCHOOL		2	18	20	10.00%	90.00%
HOOPER SCHOOL KANESVILLE SCHOOL		1 1	23 27	24 28	4.17% 3.57%	95.83% 96.43%
LAKEVIEW SCHOOL		2	21	28	8.70%	90.43% 91.30%
LOMOND VIEW SCHOOL		2	19	23	9.52%	90.48%
MAJESTIC SCHOOL		1	39	40	2.50%	97.50%
MARLON HILLS SCHOOL		1	16	17	5.88%	94.12%
MIDLAND SCHOOL		1	23	24	4.17%	95.83%
MUNICIPAL SCHOOL		4	15	19	21.05%	78.95%
NORTH OGDEN JR HIGH		84	229	313	26.84%	73.16%
NORTH OGDEN SCHOOL		3	24	27	11.11%	88.89%
NORTH PARK SCHOOL		1	20	21	4.76%	95.24%
ORION JR HIGH PIONEER SCHOOL		58 0	360 19	418 19	13.88% 0.00%	86.12% 100.00%
PLAIN CITY SCHOOL		1	28	29	3.45%	96.55%
RIVERDALE SCHOOL		4	17	21	19.05%	80.95%
ROCKY MOUNTAIN JR HIC	ЭH	61	360	421	14.49%	85.51%
ROOSEVELT SCHOOL		1	22	23	4.35%	95.65%
ROY HIGH		86	429	515	16.70%	83.30%
ROY JR HIGH		88	337	425	20.71%	79.29%
ROYSCHOOL		1	25	26	3.85%	96.15%
SAND RIDGE JR HIGH		90	310	400	22.50%	77.50%
SNOWCREST JR HIGH SOUTH OGDEN JR HIGH		29 91	127 317	156 408	18.59% 22.30%	81.41% 77.70%
SUMMIT VIEW		27	7	34	79.41%	20.59%
T H BELL JR HIGH		54	248	302	17.88%	20.33 <i>%</i> 82.12%
TWO RIVERS HIGH		11	147	158	6.96%	93.04%
UINTAH SCHOOL		3	25	28	10.71%	89.29%
VALLEY SCHOOL		0	21	21	0.00%	100.00%
VALLEY VIEW SCHOOL		3	24	27	11.11%	88.89%
WAHLQUIST JR HIGH		97	364	461	21.04%	78.96%
WASHINGTON TERRACE	SCHOOL	2	25	27	7.41%	92.59%
WEBER HIGH		56	569	625	8.96%	91.04%

## 11/4/2015 Count of NCLB Classes Reported to the Clearinghouse, Taught by Highly Qualified Page 19 of 27 Educators for School Year 2014 - 2015

	Lui	Not	Highly	Total	Percent	Percent
		Highly Qualified	Qualified	Classes Warehse	Not HQ	Highly Qualified
WEBER DISTRICT		1,018	5,451	6,469	15.74%	84.26%
DISTRICT	Elementary	53	655	708	7.49%	92.51%
	Secondary	965	4,796	5,761	16.75%	83.25%
WEBER ONLINE K-6		2	4	6	33.33%	66.67%
WEST HAVEN SCHOOL		3 1	32	35	8.57%	91.43%
WEST WEBER SCHOO ACADEMY FOR MATH		1	21 144	22 145	4.55% 0.69%	95.45% 99.31%
		0	0	0	0.09%	0.00%
CHARTER	Elementary	1	144	145	0.69%	0.00 % 99.31%
ACADEMY FOR MATH		1	144	145	0.69%	99.31% 99.31%
ALIANZA ACADEMY		14	11	25	56.00%	44.00%
	Elementary	14	11	25	56.00%	44.00%
CHARTER	Secondary	0	0	0	0.00%	0.00%
ALIANZA ACADEMY	Secondary	14	11	25	56.00%	44.00%
AMERICAN INTERNATI	ONAL SCHO	227	331	558	40.68%	59.32%
	Elementary	1	4	5	20.00%	80.00%
CHARTER	Secondary	226	327	553	40.87%	59.13%
AMERICAN INTERNATI		227	331	558	40.68%	59.32%
AMERICAN LEADERSH	IIP ACADEMY	113	244	357	31.65%	68.35%
CHARTER	Elementary	4	29	33	12.12%	87.88%
CHARTER	Secondary	109	215	324	33.64%	66.36%
AMERICAN LEADERSH	IIP ACADEMY	113	244	357	31.65%	68.35%
AMERICAN PREPARAT	ORY ACADE	157	413	570	27.54%	72.46%
CHARTER	Elementary	21	54	75	28.00%	72.00%
UNAMEN	Secondary	136	359	495	27.47%	72.53%
AMERICAN PREPARAT		11	8	19	57.89%	42.11%
AMERICAN PREPARAT		62	204	266	23.31%	76.69%
AMERICAN PREPARAT AMERICAN PREPARAT		35 29	105 47	140 76	25.00% 38.16%	75.00% 61.84%
AMERICAN PREPARAT		29 20	47	69	28.99%	71.01%
AMERICAN PREPARAT		23	26	49	46.94%	53.06%
-	Elementary	7	9	16	43.75%	56.25%
CHARTER	Secondary	16	17	33	48.48%	51.52%
AMERICAN PREPARAT		23	26	49	46.94%	53.06%
ARISTOTLE ACADEMY	,	11	16	27	40.74%	59.26%
	Elementary	4	4	8	50.00%	50.00%
CHARTER	Secondary	7	12	19	36.84%	63.16%
ARISTOTLE ACADEMY		11	16	27	40.74%	59.26%
ASCENT ACADEMIES	OF UTAH	26	133	159	16.35%	83.65%
CHARTER	Elementary	6	33	39	15.38%	84.62%
on with Ent	Secondary	20	100	120	16.67%	83.33%
ASCENT ACADEMIES (		7	82	89	7.87%	92.13%
ASCENT ACADEMIES (		19	51	70	27.14%	72.86%
BEAR RIVER CHARTEI		46	24	70	65.71%	34.29%
CHARTER	Elementary	4	6	10	40.00%	60.00%
BEAR RIVER CHARTER	Secondary	42	18 24	60 70	70.00%	30.00%
BEEHIVE SCIENCE & T		46 9	24 124	70 133	65.71% 6.77%	34.29% 93.23%
DEENIVE JUIENUE & I		9 3	0	3	6.77% 100.00%	93.23% 0.00%
CHARTER	Elementary Secondary	5 6	124	130	4.62%	95.38%
BEEHIVE SCIENCE & T		9	124	133	4.62% 6.77%	93.23%

## 11/4/2015 Count of NCLB Classes Reported to the Clearinghouse, Taught by Highly Qualified Page 20 of 27 Educators for School Year 2014 - 2015

	Eut			- 2015		
		Not Highly Qualified	Highly Qualified	Total Classes Warehse	Percent Not HQ	Percent Highly Qualified
CANYON GROVE ACADE	MY	2	37	39	5.13%	94.87%
CHARTER	Elementary	2	21	23	8.70%	91.30%
OHANTEN	Secondary	0	16	16	0.00%	100.00%
CANYON GROVE ACADE	ЛY	2	37	39	5.13%	94.87%
CANYON RIM ACADEMY		0	21	21	0.00%	100.00%
CHARTER	Elementary	0	21	21	0.00%	100.00%
	Secondary	0	0	0	0.00%	0.00%
CANYON RIM ACADEMY		0	21	21	0.00%	100.00%
CHANNING HALL	<b></b>	1	55	56	1.79%	98.21%
CHARTER	Elementary	1	18	19	5.26%	94.74%
CHANNING HALL	Secondary	0 1	37 55	37 56	0.00% 1.79%	100.00% 98.21%
		18	93	111	16.22%	90.21% 83.78%
	Elementary	0	0	0	0.00%	0.00%
CHARTER	Secondary	18	93	111	16.22%	83.78%
CITY ACADEMY	Secondary	18	93	111	16.22%	83.78%
CS LEWIS ACADEMY		12	8	20	60.00%	40.00%
	Elementary	12	8	20	60.00%	40.00%
CHARTER	Secondary	0	0	0	0.00%	0.00%
CS LEWIS ACADEMY	,	12	8	20	60.00%	40.00%
DAVINCI ACADEMY		97	256	353	27.48%	72.52%
CHARTER	Elementary	15	9	24	62.50%	37.50%
CHANTEN	Secondary	82	247	329	24.92%	75.08%
DAVINCI ACADEMY		97	256	353	27.48%	72.52%
DIXIE MONTESSORI ACA	DEMY	9	33	42	21.43%	78.57%
CHARTER	Elementary	9	33	42	21.43%	78.57%
	Secondary	0	0	0	0.00%	0.00%
DIXIE MONTESSORI ACADEMY		9	33	42	21.43%	78.57%
DUAL IMMERSION ACADI		23	66	89	25.84%	74.16%
CHARTER	Elementary	5	9	14	35.71%	64.29%
	Secondary	18	57	75	24.00%	76.00%
DUAL IMMERSION ACADE EARLY LIGHT ACADEMY		23 38	66 108	89 146	25.84% 26.03%	74.16% 73.97%
EARLY LIGHT ACADEMY		2	19	21	20.03 <i>%</i> 9.52%	90.48%
CHARTER	Elementary Secondary	36	89	125	28.80%	71.20%
EARLY LIGHT ACADEMY A		38	108	146	26.03%	73.97%
EAST HOLLYWOOD HIGH		55	110	165	33.33%	66.67%
	Elementary	0	0	0	0.00%	0.00%
CHARTER	Secondary	55	110	165	33.33%	66.67%
EAST HOLLYWOOD HIGH	<b>,</b>	55	110	165	33.33%	66.67%
EDITH BOWEN LABORAT	ORY SCH	0	11	11	0.00%	100.00%
CHARTER	Elementary	0	11	11	0.00%	100.00%
	Secondary	0	0	0	0.00%	0.00%
EDITH BOWEN LABORATO	ORY SCHOOL	0	11	11	0.00%	100.00%
ENDEAVOR HALL		27	82	109	24.77%	75.23%
CHARTER	Elementary	3	18	21	14.29%	85.71%
	Secondary	24	64	88	27.27%	72.73%
ENDEAVOR HALL		27 22	82 261	109 283	24.77% 7 77%	75.23%
ENTHEOS ACADEMY	Elomorter	22	28	203	7.77% 6.67%	92.23% 93.33%
CHARTER	Elementary Secondary	2	28 233	253	6.67% 7.91%	93.33% 92.09%
ENTHEOS ACADEMY	Secondary	0	151	151	0.00%	92.09% 100.00%

## 11/4/2015 Count of NCLB Classes Reported to the Clearinghouse, Taught by Highly Qualified Page 21 of 27 Educators for School Year 2014 - 2015

	Eut		1001 Teal 2014	- 2015		
		Not Highly Qualified	Highly Qualified	Total Classes Warehse	Percent Not HQ	Percent Highly Qualified
ENTHEOS ACADEMY		22	261	283	7.77%	92.23%
CHARTER	Elementary	2	28	30	6.67%	93.33%
UNATTER	Secondary	20	233	253	7.91%	92.09%
ENTHEOS ACADEMY MA	GNA	22	110	132	16.67%	83.33%
ESPERANZA SCHOOL		14	2	16	87.50%	12.50%
CHARTER	Elementary	14	2	16	87.50%	12.50%
ESPERANZA SCHOOL	Secondary	0 14	0 2	0 16	0.00% 87.50%	0.00% 12.50%
EXCELSIOR ACADEMY		34	205	239	14.23%	85.77%
	Elementary	5	18	23	21.74%	78.26%
CHARTER	Secondary	29	187	216	13.43%	86.57%
EXCELSIOR ACADEMY	cocondary	34	205	239	14.23%	85.77%
FAST FORWARD HIGH		28	161	189	14.81%	85.19%
CHARTER	Elementary	0	0	0	0.00%	0.00%
UNANTEN	Secondary	28	161	189	14.81%	85.19%
FAST FORWARD HIGH		28	161	189	14.81%	85.19%
FREEDOM PREPARATO	RY ACADEMY	26	218	244	10.66%	89.34%
CHARTER	Elementary	1	29	30	3.33%	96.67%
	Secondary	25	189	214	11.68%	88.32%
		26 40	218 55	244 95	10.66%	89.34%
GATEWAY PREPARATOR		40 18	55 31	95 49	42.11% 36.73%	57.89% 63.27%
CHARTER	Elementary	18	31 24	49 46		
GATEWAY PREPARATOR	Secondary	40	55	40 95	47.83% 42.11%	52.17% 57.89%
GEORGE WASHINGTON		3	38	41	7.32%	92.68%
	Elementary	3	38	41	7.32%	92.68%
CHARTER	Secondary	0	0	0	0.00%	0.00%
GEORGE WASHINGTON		3	38	41	7.32%	92.68%
GOOD FOUNDATIONS A	CADEMY	5	14	19	26.32%	73.68%
CHARTER	Elementary	5	14	19	26.32%	73.68%
ONATTER	Secondary	0	0	0	0.00%	0.00%
GOOD FOUNDATIONS A	CADEMY	5	14	19	26.32%	73.68%
GUADALUPE SCHOOL		2	13	15	13.33%	86.67%
CHARTER	Elementary	2	13	15	13.33%	86.67%
GUADALUPE SCHOOL	Secondary	0 2	0 13	0 15	0.00% 13.33%	0.00% 86.67%
HAWTHORN ACADEMY		21	150	171	12.28%	80.07 % 87.72%
	Elementary	0	23	23	0.00%	100.00%
CHARTER	Secondary	21	127	148	14.19%	85.81%
HAWTHORN ACADEMY	cocondary	21	150	171	12.28%	87.72%
HIGHMARK CHARTER S	CHOOL	18	147	165	10.91%	89.09%
CHARTER	Elementary	1	16	17	5.88%	94.12%
UNATTER	Secondary	17	131	148	11.49%	88.51%
HIGHMARK CHARTER SO		18	147	165	10.91%	89.09%
INTECH COLLEGIATE HI		0	130	130	0.00%	100.00%
CHARTER	Elementary	0	0	0	0.00%	0.00%
INTECH COLLEGIATE HI	Secondary	0	130	130	0.00%	100.00%
ITINERIS EARLY COLLEGIATE HI		0 14	130 84	130 98	0.00% 14.29%	100.00% 85.71%
	Elementary	0	0	0	0.00%	0.00%
CHARTER	Secondary	14	84	98	14.29%	85.71%
ITINERIS EARLY COLLEC	•	14	84	98	14.29%	85.71%

## 11/4/2015 Count of NCLB Classes Reported to the Clearinghouse, Taught by Highly Qualified Page 22 of 27 Educators for School Year 2014 - 2015

	Eat	icators for 50	chool tear 2014	- 2015		
		Not Highly Qualified	Highly Qualified	Total Classes Warehse	Percent Not HQ	Percent Highly Qualified
JEFFERSON ACADEMY		0	26	26	0.00%	100.00%
CHARTER	Elementary	0	26	26	0.00%	100.00%
ONATTER	Secondary	0	0	0	0.00%	0.00%
JEFFERSON ACADEMY		0	26	26	0.00%	100.00%
JOHN HANCOCK CHARTE		0	9	9	0.00%	100.00%
CHARTER	Elementary	0	9	9	0.00%	100.00%
	Secondary	0	0	0	0.00%	0.00%
JOHN HANCOCK CHARTE	A SCHOOL	0	9 0	9 1	0.00%	100.00%
KAIROS ACADEMY		0	0	0	100.00% 0.00%	0.00% 0.00%
CHARTER	Elementary Secondary	1	0	1	100.00%	0.00%
KAIROS ACADEMY	Secondary	1	0	1	100.00%	0.00%
KARL G MAESER PREPAR		53	259	312	16.99%	83.01%
	Elementary	0	0	0	0.00%	0.00%
CHARTER	Secondary	53	259	312	16.99%	83.01%
KARL G MAESER PREPAR		53	259	312	16.99%	83.01%
LAKEVIEW ACADEMY		17	96	113	15.04%	84.96%
CHARTER	Elementary	5	23	28	17.86%	82.14%
CHARTER	Secondary	12	73	85	14.12%	85.88%
LAKEVIEW ACADEMY		17	96	113	15.04%	84.96%
LEADERSHIP LEARNING A	ACADEMY	6	16	22	27.27%	72.73%
CHARTER	Elementary	6	16	22	27.27%	72.73%
	Secondary	0	0	0	0.00%	0.00%
LEADERSHIP LEARNING A		6	16	22	27.27%	72.73%
LEGACY PREPARATORY A		128	387	515	24.85%	75.15%
CHARTER	Elementary	7	17	24	29.17%	70.83%
LEGACY PREPARATORY A	Secondary	121 128	370 387	491 515	24.64% 24.85%	75.36% 75.15%
LINCOLN ACADEMY	CADLINIT	36	148	184	19.57%	80.43%
	Elementary	2	19	21	9.52%	90.48%
CHARTER	Secondary	34	129	163	20.86%	79.14%
LINCOLN ACADEMY	coornaary	36	148	184	19.57%	80.43%
MANA ACADEMY CHARTE	R SCHOOL	10	14	24	41.67%	58.33%
	Elementary	9	7	16	56.25%	43.75%
CHARTER	Secondary	1	7	8	12.50%	87.50%
MANA ACADEMY CHARTEI	RSCHOOL	10	14	24	41.67%	58.33%
MARIA MONTESSORI ACA	DEMY	52	85	137	37.96%	62.04%
CHARTER	Elementary	11	41	52	21.15%	78.85%
	Secondary	41	44	85	48.24%	51.76%
MARIA MONTESSORI ACAI		52	85	137	37.96%	62.04%
MERIT COLLEGE PREPAR		30	156	186 0	16.13%	83.87%
CHARTER	Elementary	0 30	0 156	186	0.00%	0.00%
MERIT COLLEGE PREPAR	Secondary	30	156	186	16.13% 16.13%	83.87% 83.87%
MOAB CHARTER SCHOOL		1	6	7	14.29%	85.71%
	- Elementary	1	6	7	14.29%	85.71%
CHARTER	Secondary	0	0	0	0.00%	0.00%
MOAB CHARTER SCHOOL	2000.1441 y	1	6	7	14.29%	85.71%
MONTICELLO ACADEMY		9	410	419	2.15%	97.85%
CHARTER	Elementary	0	12	12	0.00%	100.00%
	Secondary	9	398	407	2.21%	97.79%
MONTICELLO ACADEMY		9	410	419	2.15%	97.85%

11/4/2015 Count of NCLB Classes Reported to the Clearinghouse, Taught by Highly Qualified Page 23 of 27 Educators for School Year 2014 - 2015

		Not Highly Qualified	Highly Qualified	Total Classes Warehse	Percent Not HQ	Percent Highly Qualified
MOUNTAIN HEIGHTS AG	CADEMY	3	107	110	2.73%	97.27%
CHARTER	Elementary	0	0	0	0.00%	0.00%
UTANIEN	Secondary	3	107	110	2.73%	97.27%
MOUNTAIN HEIGHTS AC	CADEMY	3	107	110	2.73%	97.27%
MOUNTAIN WEST MON	TESSORI AC	6	67	73	8.22%	91.78%
CHARTER	Elementary	3	35	38	7.89%	92.11%
	Secondary	3	32	35	8.57%	91.43%
MOUNTAIN WEST MON		6	67	73	8.22%	91.78%
MOUNTAINVILLE ACAD		11	101	112 20	9.82%	90.18%
CHARTER	Elementary	1	19 82	-	5.00%	95.00%
MOUNTAINVILLE ACADE	Secondary	10 11	82 101	92 112	10.87% 9.82%	89.13% 90.18%
		54	142	196	27.55%	50.16% 72.45%
	Elementary	1	13	14	7.14%	92.86%
CHARTER	Secondary	53	129	182	29.12%	70.88%
NAVIGATOR POINTE AC		54	142	196	27.55%	72.45%
NO UT ACAD FOR MATH	H ENGINEER	0	212	212	0.00%	100.00%
CHARTER	Elementary	0	0	0	0.00%	0.00%
CHARTER	Secondary	0	212	212	0.00%	100.00%
NO UT ACAD FOR MATH	HENGINEERIN	0	212	212	0.00%	100.00%
NOAH WEBSTER ACAD	EMY	0	21	21	0.00%	100.00%
CHARTER	Elementary	0	21	21	0.00%	100.00%
-	Secondary	0	0	0	0.00%	0.00%
NOAH WEBSTER ACAD		0	21	21	0.00%	100.00%
NORTH DAVIS PREPAR		1	308	309 28	0.32%	99.68%
CHARTER	Elementary	1	27	-	3.57%	96.43%
NORTH DAVIS PREPAR	Secondary	0 1	281 308	281 309	0.00% 0.32%	100.00% 99.68%
NORTH STAR ACADEM		22	85	107	20.56%	99.08 % 79.44%
	Elementary	2	12	14	14.29%	85.71%
CHARTER	Secondary	20	73	93	21.51%	78.49%
NORTH STAR ACADEM		22	85	107	20.56%	79.44%
ODYSSEY CHARTER SO	CHOOL	17	37	54	31.48%	68.52%
CHARTER	Elementary	2	8	10	20.00%	80.00%
UTANIEN	Secondary	15	29	44	34.09%	65.91%
ODYSSEY CHARTER SC		17	37	54	31.48%	68.52%
OGDEN PREPARATORY	<b>ACADEMY</b>	15	146	161	9.32%	90.68%
CHARTER	Elementary	5	20	25	20.00%	80.00%
	Secondary	10	126	136	7.35%	92.65%
OGDEN PREPARATORY OPEN CLASSROOM	ACADEMY	15 0	146 30	161 30	9.32% 0.00%	90.68% 100.00%
OPEN CLASSHOOM	Flomonton	0	30	30	0.00%	100.00%
CHARTER	Elementary Secondary	0	0	0	0.00%	0.00%
OPEN CLASSROOM	Secondary	0	30	30	0.00%	100.00%
PACIFIC HERITAGE ACA	ADEMY	54	70	124	43.55%	56.45%
	Elementary	2	14	16	12.50%	87.50%
CHARTER	Secondary	52	56	108	48.15%	51.85%
PACIFIC HERITAGE ACA		54	70	124	43.55%	56.45%
PARADIGM HIGH SCHO	OL	169	252	421	40.14%	59.86%
CHARTER	Elementary	0	0	0	0.00%	0.00%
PARADIGM HIGH SCHO	Secondary OL	169 169	252 252	421 421	40.14% 40.14%	59.86% 59.86%

## 11/4/2015 Count of NCLB Classes Reported to the Clearinghouse, Taught by Highly Qualified Page 24 of 27 Educators for School Year 2014 - 2015

Educators for School fear 2014 - 2015							
		Not Highly Qualified	Highly Qualified	Total Classes Warehse	Percent Not HQ	Percent Highly Qualified	
PINNACLE CANYON AC	ADEMY	40	67	107	37.38%	62.62%	
CHARTER	Elementary	6	7	13	46.15%	53.85%	
UNANTEN	Secondary	34	60	94	36.17%	63.83%	
PINNACLE CANYON ACA		40	67	107	37.38%	62.62%	
PIONEER HIGH SCHOOL	FOR THE	102	57	159	64.15%	35.85%	
CHARTER	Elementary	0	0	0	0.00%	0.00%	
	Secondary	102	57	159	64.15%	35.85%	
PIONEER HIGH SCHOOL		102	57	159	64.15%	35.85%	
PROMONTORY SCHOOL		0	66	66	0.00%	100.00%	
CHARTER	Elementary	0	26	26	0.00%	100.00%	
	Secondary	0	40	40	0.00%	100.00%	
PROMONTORY SCHOOL PROVIDENCE HALL	OF EXPEDITI	0 46	66 329	66 375	0.00% 12.27%	100.00% 87.73%	
PROVIDENCE HALL		+0	329	33	3.03%	96.97%	
CHARTER	Elementary	45	32 297	342	13.16%	90.97 % 86.84%	
PROVIDENCE HALL	Secondary	45 46	329	342	12.27%	80.84% 87.73%	
QUEST ACADEMY		+0 5	105	110	4.55%	95.45%	
	Elementary	5	28	33	15.15%	84.85%	
CHARTER	Secondary	0	77	77	0.00%	100.00%	
QUEST ACADEMY	Occontairy	5	105	110	4.55%	95.45%	
RANCHES ACADEMY		0	14	14	0.00%	100.00%	
	Elementary	0	14	14	0.00%	100.00%	
CHARTER	Secondary	0	0	0	0.00%	0.00%	
RANCHES ACADEMY	···· ,	0	14	14	0.00%	100.00%	
REAGAN ACADEMY		10	85	95	10.53%	89.47%	
CHARTER	Elementary	5	21	26	19.23%	80.77%	
UNATTER	Secondary	5	64	69	7.25%	92.75%	
REAGAN ACADEMY		10	85	95	10.53%	89.47%	
RENAISSANCE ACADEN	IY	40	62	102	39.22%	60.78%	
CHARTER	Elementary	6	17	23	26.09%	73.91%	
	Secondary	34	45	79	43.04%	56.96%	
RENAISSANCE ACADEM		40	62	102	39.22%	60.78%	
ROCKWELL CHARTER		35	93	128	27.34%	72.66%	
CHARTER	Elementary	0	0	0	0.00%	0.00%	
ROCKWELL CHARTER H	Secondary	35 35	93 93	128 128	27.34% 27.34%	72.66% 72.66%	
SALT LAKE ARTS ACAD		5	28	33	27.34% 15.15%	72.00% 84.85%	
	Elementary	1	4	5	20.00%	84.85 % 80.00%	
CHARTER	Secondary	4	- 24	28	14.29%	85.71%	
SALT LAKE ARTS ACADE	•	5	28	33	15.15%	84.85%	
SALT LAKE CENTER FO		8	106	114	7.02%	92.98%	
	Elementary	0	0	0	0.00%	0.00%	
CHARTER	Secondary	8	106	114	7.02%	92.98%	
SALT LAKE CENTER FO		8	106	114	7.02%	92.98%	
SALT LAKE SCHOOL FO	R THE PER	20	46	66	30.30%	69.70%	
CHARTER	Elementary	0	0	0	0.00%	0.00%	
	Secondary	20	46	66	30.30%	69.70%	
SALT LAKE SCHOOL FO	R THE PERFO	20	46	66	30.30%	69.70%	
SCHOLAR ACADEMY		5	14	19	26.32%	73.68%	
CHARTER	Elementary	5	14	19	26.32%	73.68%	
	Secondary	0	0	0	0.00%	0.00%	
SCHOLAR ACADEMY		5	14	19	26.32%	73.68%	

## 11/4/2015 Count of NCLB Classes Reported to the Clearinghouse, Taught by Highly Qualified Page 25 of 27 Educators for School Year 2014 - 2015

	Lu	Not Highly Qualified	Highly Qualified	Total Classes Warehse	Percent Not HQ	Percent Highly Qualified
SOLDIER HOLLOW CH	ARTER SCH	0	12	12	0.00%	100.00%
	Elementary	0	12	12	0.00%	100.00%
CHARTER	Secondary	0	0	0	0.00%	0.00%
SOLDIER HOLLOW CHA	ARTER SCHOOL	0	12	12	0.00%	100.00%
SPECTRUM ACADEMY		203	330	533	38.09%	61.91%
CHARTER	Elementary	4	14	18	22.22%	77.78%
-	Secondary	199	316	515	38.64%	61.36%
SPECTRUM ACADEMY	DIFACANTO	176	224	400	44.00%	56.00%
SPECTRUM ACADEMY	- PLEASANT G	27 13	106 75	133 88	20.30% 14.77%	79.70% 85.23%
SUCCESS ACADEMI	Flomonton	0	0	0	0.00%	0.00%
CHARTER	Elementary Secondary	13	75	88	14.77%	0.00 % 85.23%
SUCCESS ACADEMY	Secondary	0	40	40	0.00%	100.00%
SUCCESS DSU		13	35	48	27.08%	72.92%
SUMMIT ACADEMY		63	162	225	28.00%	72.00%
CHARTER	Elementary	21	50	71	29.58%	70.42%
UTARIER	Secondary	42	112	154	27.27%	72.73%
SUMMIT ACADEMY	-	59	129	188	31.38%	68.62%
SUMMIT ACADEMY - BL		4	33	37	10.81%	89.19%
SUMMIT ACADEMY HIG		38	117	155	24.52%	75.48%
CHARTER	Elementary	0	0	0	0.00%	0.00%
	Secondary	38	117	155	24.52%	75.48%
SUMMIT ACADEMY HIG SYRACUSE ARTS ACAI		38 3	117 166	155 169	24.52%	75.48%
STRACUSE ARTS ACAL		0	31	31	1.78% 0.00%	98.22% 100.00%
CHARTER	Elementary	3	135	138	2.17%	97.83%
SYRACUSE ARTS ACAL	Secondary	3	166	169	1.78%	97.83% 98.22%
THOMAS EDISON		36	149	185	19.46%	80.54%
	Elementary	2	28	30	6.67%	93.33%
CHARTER	Secondary	34	121	155	21.94%	78.06%
THOMAS EDISON	···· ,	26	43	69	37.68%	62.32%
THOMAS EDISON - SOL	JTH	10	106	116	8.62%	91.38%
TIMPANOGOS ACADEN	IY	1	18	19	5.26%	94.74%
CHARTER	Elementary	1	18	19	5.26%	94.74%
	Secondary	0	0	0	0.00%	0.00%
TIMPANOGOS ACADEM		1	18 73	19	5.26%	94.74%
TUACAHN HIGH SCHOO		33		106 0	31.13%	68.87%
CHARTER	Elementary Secondary	0 33	0 73	106	0.00% 31.13%	0.00% 68.87%
TUACAHN HIGH SCHOO	•	33	73	106	31.13%	68.87%
UINTAH RIVER HIGH		11	93	104	10.58%	89.42%
	Elementary	0	0	0	0.00%	0.00%
CHARTER	Secondary	11	93	104	10.58%	89.42%
UINTAH RIVER HIGH	<b>- ,</b>	11	93	104	10.58%	89.42%
UTAH CAREER PATH HIGH SCHOOL		19	43	62	30.65%	69.35%
CHARTER	Elementary	0	0	0	0.00%	0.00%
	Secondary	19	43	62	30.65%	69.35%
UTAH CAREER PATH HI		19	43	62	30.65%	69.35%
UTAH CONNECTIONS A		29	173	202	14.36%	85.64%
CHARTER	Elementary	2	14	16	12.50%	87.50%
	Secondary	27	159	186	14.52%	85.48%
UTAH CONNECTIONS A	GADENIY	29	173	202	14.36%	85.64%

## 11/4/2015 Count of NCLB Classes Reported to the Clearinghouse, Taught by Highly Qualified Page 26 of 27 Educators for School Year 2014 - 2015

	Lui	Not Highly	Highly Qualified	Total Classes	Percent Not HQ	Percent Highly
		Qualified		Warehse	0.000/	Qualified
UTAH COUNTY ACADE		0	60	60 0	0.00%	100.00%
CHARTER	Elementary	0	0	-	0.00%	0.00%
UTAH COUNTY ACADE	Secondary	0 0	60 60	60 60	0.00% 0.00%	100.00% 100.00%
		20	98	118	16.95%	83.05%
	Elementary	0	0	0	0.00%	0.00%
CHARTER	Secondary	20	98	118	16.95%	83.05%
UTAH INTERNATIONAL		20	98	118	16.95%	83.05%
		99	159	258	38.37%	61.63%
	Elementary	0	0	0	0.00%	0.00%
CHARTER	Secondary	99	159	258	38.37%	61.63%
UTAH MILITARY ACADE		99	159	258	38.37%	61.63%
UTAH VIRTUAL ACADE	MY	74	292	366	20.22%	79.78%
	Elementary	10	32	42	23.81%	76.19%
CHARTER	Secondary	64	260	324	19.75%	80.25%
UTAH VIRTUAL ACADE	MY	74	292	366	20.22%	79.78%
VALLEY ACADEMY		33	36	69	47.83%	52.17%
CHARTER	Elementary	4	17	21	19.05%	80.95%
	Secondary	29	19	48	60.42%	39.58%
VALLEY ACADEMY		33	36	69	47.83%	52.17%
VENTURE ACADEMY		52	199	251	20.72%	79.28%
CHARTER	Elementary	0	19	19	0.00%	100.00%
	Secondary	52	180	232	22.41%	77.59%
		52 34	199 77	251 111	20.72%	79.28%
VISTA AT ENTRADA SC				10	30.63%	69.37%
CHARTER	Elementary	1	9		10.00%	90.00%
VISTA AT ENTRADA SC	Secondary	33 34	68 77	101 111	32.67% 30.63%	67.33% 69.37%
VOYAGE ACADEMY	HOOL OF FLH	34	17	20	15.00%	85.00%
	Elementary	3	17	20	15.00%	85.00%
CHARTER	Secondary	0	0	0	0.00%	0.00%
VOYAGE ACADEMY	Occontaily	3	17	20	15.00%	85.00%
WALDEN SCHOOL OF	LIBERAL ARTS	47	110	157	29.94%	70.06%
	Elementary	0	14	14	0.00%	100.00%
CHARTER	Secondary	47	96	143	32.87%	67.13%
WALDEN SCHOOL OF	LIBERAL ARTS	47	110	157	29.94%	70.06%
WASATCH INSTITUTE	OF TECHNOL	3	9	12	25.00%	75.00%
CHARTER	Elementary	0	0	0	0.00%	0.00%
	Secondary	3	9	12	25.00%	75.00%
WASATCH INSTITUTE		3	9	12	25.00%	75.00%
WASATCH PEAK ACAD	ЕМҮ	0	18	18	0.00%	100.00%
CHARTER	Elementary	0	18	18	0.00%	100.00%
	Secondary	0	0	0	0.00%	0.00%
		0	18	18	0.00%	100.00%
WEBER STATE UNIVER		0	1	1	0.00% 0.00%	100.00% 100.00%
CHARTER	Elementary	0 0	1 0	0		
WEBER STATE I MIVE	Secondary	0	0	1	0.00% 0.00%	0.00% 100.00%
WEBER STATE UNIVERSITY CHARTE WEILENMANN SCHOOL OF DISCOV		6	76	82	7.32%	92.68%
	Elementary	0	21	21	0.00%	100.00%
CHARTER	Secondary	6	55	61	9.84%	90.16%
WEILENMANN SCHOO			76	82	7.32%	92.68%

# 11/4/2015 Count of NCLB Classes Reported to the Clearinghouse, Taught by Highly Qualified Page 27 of 27 Educators for School Year 2014 - 2015

		Not Highly Qualified	Highly Qualified	Total Classes Warehse	Percent Not HQ	Percent Highly Qualified
WINTER SPORTS SCHOOL		20	21	41	48.78%	51.22%
CHARTER	Elementary	0	0	0	0.00%	0.00%
	Secondary	20	21	41	48.78%	51.22%
WINTER SPORTS SCHOOL		20	21	41	48.78%	51.22%
State Totals		16,313	94,779	111,092	14.68%	85.32%
	Elementary	1,258	12,775	14,033	8.96%	91.04%
	Secondary	15,055	82,004	97,059	15.51%	84.49%
Charter Totals	Charter Totals		10,670	13,657	21.87%	78.13%
	Elementary	299	1,382	1,681	17.79%	82.21%
	Secondary	2,688	9,288	11,976	22.44%	77.56%
Utah School for Deaf/Blind Totals		47	36	83	56.63%	43.37%
	Elementary	30	33	63	47.62%	52.38%
	Secondary	17	3	20	85.00%	15.00%
District Totals		13,279	84,073	97,352	13.64%	86.36%
	Elementary	929	11,360	12,289	7.56%	92.44%
	Secondary	12,350	72,713	85,063	14.52%	85.48%